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SAYFA 11’DE

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, katıldığı 
programda erken seçim tartışmalarıyla il-
gili ilk kez kesin tarih verdi. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın seçimleri yenilemesinin 
iki yolu olduğunu söyleyen Özel, 

Erdoğan’ın da aday olabileceği 
tarihe işaret ederek erken seçim 
davetinde bulundu.

                   SAYFA 7’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

AKARYAKIT FİYATLARINAAKARYAKIT FİYATLARINA
YENİ ZAM!

İstanbul Kadıköy’de Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Necip Cem 
İşçimen saldırıya uğradı. Saldırı sonrası açıklama yapan 
Bakan Tunç, “İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından adli soruşturma başlatılmıştır.” dedi.

İktidarın yargıyı kendi çıkarı için kullanmaya çalıştığını belirten diyen İmamoğlu, “Ceza mı keseceksiniz, hodri meydan” 
ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, katıldığı canlı yayın programında Gazeteci Uğur Dündar’ın 
sorularını yanıtladı. İktidarın yargıyı kendi çıkarı için kullanmaya çalıştığını belirten diyen İmamoğlu, “Ceza mı kesecek-
siniz, hodri meydan” ifadelerini kullandı. İBB Başkanı İmamoğlu, SÖZCÜ Televizyonu’nda Duayen Gazeteci ve Sözcü 

yazarı Uğur Dündar’ın sorularını yanıtladı.
                                                                                                                                       SAYFA 8’DE

SAYFA 4’DE 

MISIR CUMHURBAŞKANI
MISIR CUMHURBAŞKANISİSİ ANKARA’DA!

SİSİ ANKARA’DA!

ÖZGÜR ÖZEL ERKEN SEÇİM İÇİN 
TARİH VERDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Yargıtay 
Başkanlığında 2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni’nde bir araya geldi. İkili, 

törenin ardından selamlaşarak el sıkıştı.
Yüksek yargıda yeni adli yıl başladı. Bu kapsamda Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, Yargıtay Başkanlığı’nda 2024-2025 Adli Yıl Açılış 
Töreni’ne katıldı. Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanı sıra CHP 

Genel Başkanı Özgür Özel de yer aldı.

SAYFA 8’DE

İSTANBUL’UN AĞUSTOS AYI İSTANBUL’UN AĞUSTOS AYI 
ZAM ŞAMPİYONU KÖPRÜLER!ZAM ŞAMPİYONU KÖPRÜLER!

İstanbul’da ağustosta fiyatı bir önceki aya göre en fazla artan ürün 
yüzde 37,50 ile köprü geçiş ücreti, en fazla düşen ürün ise yüzde 
45,66 ile taze fasulye oldu. İstanbul Ticaret Odası (İTO), ağustos 
ayında perakende fiyatı en fazla artan ve azalan ürünlerle değişim 

oranlarını açıkladı.

İSTANBUL’DA İSTANBUL’DA 
CUMHURİYET SAV-CUMHURİYET SAV-
CISINA SALDIRI!CISINA SALDIRI!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Türkiye İşçi Partisi’nden 
(TİP) Hatay Milletvekili seçilen ancak vekilliği düşürülen 
Can Atalay’ın durumunu görüşmek üzere ikinci kez Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’ni (TBMM) olağanüstü toplantıya 
çağırma kararı aldı. CHP, Atalay için ikinci kez toplantı 

yapılması için bugün başvuruda bulunacak.

CHP yönetimi, TBMM’deki ilk toplantıda Can Atalay’ın 
durumunun, çıkan kavganın gölgesinde kaldığı ger-
ekçesiyle Meclis’in ikinci kez olağanüstü toplantıya 
çağrılmasını kararlaştırmıştı.

NE OLMUŞTU?
AYM’nin 1 Ağustos’ta Resmi Gazete’de yayımlanan 
gerekçeli kararında, Atalay’ın milletvekilliğinden 
düşürülmesi kararının “yok hükmünde” olduğu ifade 
edildi. 

Bu kararın ardından, Atalay’ın milletvekilliği haklarının 
iade edilip edilmemesi konusunda gözler Meclis’e 
çevrildi. CHP, bu gelişme üzerine Can Atalay’ın duru-
munu görüşmek Meclis’i olağanüstü toplantıya çağırdı.
Genel görüşme istemini ele almak üzere Genel Kurul 16 
Ağustos’ta olağanüstü topladı. 

Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın kaybolmasıyla il-
gili yürütülen soruşturma kapsamında, küçük kızın amcası 
gözaltına alındı. Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
21 Ağustos’ta Bağlar ilçesi Tavşantepe Mahallesi’nde kaybolan 

Narin Güran için başlatılan soruşturma devam ediyor.

Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel Başkanı Fatih Erbakan 
partisinin belediye başkanlarının istifaları sonrası SÖZCÜ 

Televizyonu’nda İpek Özbey’in konuğu oldu.

Son olarak partisinin Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kasım Gülpınar’ın istifasına ilişkin çarpıcı açıklamalar yapan 
YRP lideri Erbakan röportajın sonunda Adnan Oktar’la olan 
ilişkilerine yönelik Özbey’in sorularını da yanıtladı. Adnan 
Okar’la ilgili yaptığı programları ve Dragos isimli kitabını 

hatırlatan İpek Özbey, YRP lideri Erbakan’a “Daha önce size 
yönelttiğim sorulara ‘Dava süreci devam ediyor’ diyerek 
yanıt verdiniz. Oktar’a verilen 10 bin yılı aşkın ceza Yargıtay 
tarafından onandı. Artık zannediyorum konuşabiliriz” di-
yerek “Adnan Oktar’la ilişkilendirildiğiniz dönemler oldu ve 
bununla da ilgili birçok eleştiri aldınız. Neresindeydiniz?” 
sorusunu yöneltti. 

“Birtakım trol hesaplar, troller bu ilişkiyi özellikle kurmaya 
çalıştı” diyen Erbakan soruya şöyle yanıt verdi: Hep dediğim 
şu; Erbakan’ı FETÖ ile ilişkilendirmeye çalışsanız bu asla 
tutmaz. Allah korusun ‘hırsızdır, arsızdır’ deseniz bununla 
ilgili bir delil bulmanız mümkün değil. ‘Yaşlıdır’ deseniz 
yaşlı değil. ‘Çok genç çok çocuk’ deseniz o da değil. ‘Geçmişi 
karanlık’ deseniz öyle değil. Ne yapacaksınız? Yıpratmak için 
bir şey bulmanız gerekecek. Bir defa Erbakan hocamız, rah-
metli babam, hem maddi hem de manevi ilimler konusunda 
dünya çapında bir insandı. Sadece Türkiye’de değil dünya 
çapında İslam dünyasında bir lider bir hoca olarak görülen 
bir insandı.

ERBAKAN ADNAN OKTAR İLE ERBAKAN ADNAN OKTAR İLE 
İLİŞKİSİNİ ANLATTIİLİŞKİSİNİ ANLATTI

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE 
ÖZGÜR ÖZEL BİR ARAYA GELDİÖZGÜR ÖZEL BİR ARAYA GELDİ

Kara para aklama suçlamasıyla tutuklanan Dilan 
Polat ile eşi Engin Polat yargılamalarına devam 
ediliyor. Polatların 20’şer yıldan 40’ar yıla kadar 
hapisle cezalandırılması isteniyor. Dilan Polat, 
Instagram’da kurduğu ve 300 bin kişinin takip 
ettiği kanalında takipçilerinden Fetih Suresi’ni 

okumasını istedi.

SAYFA 6’DA

DİLAN - ENGİN POLAT ÇİFTİ DİLAN - ENGİN POLAT ÇİFTİ 
HAKİM KARŞISINDA!HAKİM KARŞISINDA!

“ceza mı keseceksİnİz
“ceza mı keseceksİnİz

hodrİ meydan!”hodrİ meydan!”

SAYFA 6’DA 
Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın davetine icabetle, resmi ziyaret kapsamında 
Ankara’ya geldi.Esenboğa Havalimanı’nda Cumhurbaşkanı 
Erdoğan tarafından karşılanan Mısır Cumhurbaşkanı Sisi için 
daha sonra Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde resmi karşılama töreni 

düzenlendi.

SAYFA 11’DE

CHP’DEN CAN ATALAY İÇİN CHP’DEN CAN ATALAY İÇİN 
İKİNCİ BAŞVURUİKİNCİ BAŞVURUSAYFA 8’DE

NARİN HALA BULUNAMADI!
NARİN HALA BULUNAMADI!

SAYFA 5’DE
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ANTİBİYOTİK KEŞFEDİLDİ!
İPEK YOLU İLE GELEN HASTALIK; 

BEHÇET
Kuzey Buz Denizi’nde yaşayan mikroplar, yeni 
antibiyotiklere kaynaklık edebilir. Bilim insanları 
laboratuvar deneylerinde başarılı sonuçlar elde 

etti.

Halihazırda kullanılan antibiyotiklerin büyük 
bir kısmı karada yaşayan aktinobakteri adlı 
mikroorganizmalardan geliyor. Ancak antibiyo-
tiklere dirençli bakteriler yaygınlaştığı için bilim 
insanları yeni kaynaklar keşfetmeye çalışıyor. 

Deniz ortamındaki basınç, sıcaklık ve tuz yoğunluğu gibi etmenlerden dolayı suda yaşayan 
aktinobakterilerin daha çok çeşitte bileşikler ürettiği tahmin ediliyor. 

Bu nedenle araştırmacılar, bazı omurgasız canlıların içinde yaşayan ve 2020’de Kuzey Buz 
Denizi’nden çıkarılan aktinobakterileri inceledi. Hakemli dergi Frontiers in Microbiology’de 
bugün (30 Ağustos) yayımlanan çalışmada, 4 aktinobakterinin ürettiği bileşiklerin, enter-
opatojenik E. coli (EPEC) adlı bakteri üzerindeki etkisi gözlemlendi. Bağırsak hücrelerini 
etkileyen bu bakteri özellikle küçük çocuklarda şiddetli ishale neden oluyor. 

Laboratuvarda geliştirilen hücrelerde bileşikleri test eden ekip, iki türün bakterinin 
hastalığa yol açmasını engellediğini saptadı. Bunlardan biri bakterinin büyümesini dur-
dururken, diğeri bunu yapmadan hastalığa yol açmasının önüne geçti.

Araştırmacılar eğer bakterinin büyümesi engellenmezse, antibiyotiğe karşı daha az direnç 
geliştireceğini söyleyerek ikinci bileşiğin daha iyi bir ilaç olacağını ekliyor.  Bulgular umut 
vaat etse de antibiyotik olarak kullanılmaları için daha fazla çalışmaya ihtiyaç var. Ayrıca 
bu bileşiklerin detaylıca incelenmesi için yüksek miktarda üretilmeleri gerekiyor ancak 
bunun nasıl mümkün olacağı henüz bilinmiyor.

Helsinki Üniversitesi’nden çalışmanın ortak yazarı Päivi Tammela şöyle diyor:

Şimdiye kadar sadece laboratuvar çalışmalar yaptık, bu nedenle bileşiklerin klinik 
kullanımda gerçek bir önemi olup olmadığını öğrenmemize daha çok var. Araştırmacılar 
yine de geleceğe umutla bakıyor. Tammela denizin derinliklerinde keşfedilmeyi bekleyen 
başka bileşikler olduğunu tahmin ediyor.

Türk Oftalmoloji Derneği, Behçet hastalığının 
en çok görüldüğü ülkelerden birinin Türkiye 

olduğunun altını çizerek uyarılarda bulundu.

Türk Oftalmoloji Derneği Uvea-Behçet Birimi 
Başkanı Prof. Dr. F. Nilüfer Yalçındağ, “Be-
hçet hastalığının tarihi İpek Yolu boyunca 
yaygınlaştığı düşünülüyor. Tarihi İpek Yolu, 
Akdeniz’in doğu kıyılarından başlayıp Hazar 
Denizi’nin güneyinden geçerek, Orta Doğu 

ülkelerinde sonlanmaktadır. Günümüzde hastalığın en sık görüldüğü ülkeler; Türkiye, 
Uzak Doğu ve Orta Doğu ülkeleridir. Bu ülkeler arasında da en sık ülkemizde görül-
mektedir. Hastalık kadın ve erkekleri eşit oranda tutuyor ve en sık 20-40 arası yaşlarda 

karşımıza çıkıyor. Genç nüfusu etkilemesi nedeniyle önemli bir hastalık. ” dedi.

BEHÇET HASTALIĞININ BAŞLICA TUTULUM YERLERİNDEN BİRİ DE 
GÖZLER

Yalçındağ sözlerine söyle devam etti: “Hastalığın kesin sebebi bilinmemekle birlikte, gene-
tik bir zeminde, çevresel faktörlerin de etkisiyle geliştiği düşünülüyor. Behçet hastalığının 
sık görüldüğü ülkelerden daha nadir olarak görüldüğü ülkelere göç edenlerde, Behçet 
görülme oranı düşmektedir. Bu da çevresel faktörlerin Behçet hastalığında önemli bir 
yer aldığını destekliyor. Behçet hastalığı ağızda aftlar, genital ülserler, üveit ve bazı deri 
bulguları ile karakterizedir. Bunlar dışında eklemler, mide bağırsak sistemi, damarlar ve 
beyin de tutulabilmektedir. Behçet hastalığı için tanı koydurucu bir laboratuar bulgusu 
yok. Tanı klinik bulguların değerlendirilmesi ile konuluyor. Deri ve mukoza bulguları 
en sık görülen bulgular ve hastaların büyük bölümünde sistem tutulumlarından önce 
çıkar. Deri ve mukoza bulguları dışında hastalığın başlıca tutulum yerlerinden biri de gö-
zlerdir. Behçet hastalığında göz tutulumu, klinik çalışmalarda  yüzde 50-70, epidemiyolo-
jik çalışmalarda  yüzde 20 civarında bildirilmektedir. Ülkemizde yaptığımız çok merkezli 
bir çalışmanın sonuçlarına göre, tüm üveit hastalarımızın  yüzde 25’ini Behçet üveiti olan 

hastalar oluşturmaktadır.

GENELLİKLE HER İKİ GÖZÜ ETKİLER
Erkeklerde göz tutulumu kadınlardan daha sıktır ve daha ağır seyreder. Erkek hastaların 
yaklaşık olarak 2/3’ünde göz tutulumu meydana gelir. Göz tutulumu genellikle hastalık 
başlangıcından sonraki 2 ile 4 yıl içinde meydana gelir. Ancak Behçet hastalığı tanısı bazen 
göz hastalığının başlaması ile birlikte konulur. Bunun sebebi daha önceden mevcut olan 
ağızda aft gibi bulguların hastalar tarafından önemsenmeyip, hekime başvurmamalarıdır. 
Üveitli hastalarda iltihap belirtilerinin hızlı bir şekilde baskılanması ve kalıcı yapısal 
değişikliklerin oluşmasının önlenmesi için tedavinin derhal başlanması gereklidir. Te-
davinin bir diğer amacı da atakların sıklığını ve şiddetini azaltmak ve sonuçta hastanın 
görmesini korumaktır. Düzenli aralıklarla yapılan takip muayeneleri; hem hastalık be-
lirtilerinin kaybolup kaybolmadığı, herhangi bir komplikasyon gelişip gelişmediği hem 
de ilaç tedavisinin şeklinin, dozunun ve yan etkilerinin belirlenmesi açısından önem taşır.

AŞI KARŞITLIĞI BAZI HASTALIKLARIN 
TEKRAR YAYILMASINA NEDEN OLUYOR!

Aşı karşıtlığının son yıllarda artmaya başladığına 
dikkat çeken uzmanlar, bu durumun nüfuslar 
arasında aşılama oranlarının düşmesine yol açarak 
bulaşıcı hastalıkların kontrol altına alınmasında 

zorluk oluşturduğunu söylüyor.

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi (İngilizce) 
Tıbbi Biyokimya Bölümünden Prof. Dr. Nil-
gün Tekkeşin, aşılamanın önemi ve aşı karşıtlığı 

hakkında bilgi verdi.

Dünya çapında başarılı aşı geçmişine rağmen, birçok siyasi parti ve dini grubun aşı 
karşıtı harekete katılarak aşıların bilimsel güvenilirliğini sorguladığını ve kökenlerini 
eleştirdiğini ifade eden Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, “Aşı karşıtı hikayeler, genellikle sosyal 
medya aracılığıyla çevrimiçi ve çevrimdışı olarak yayılır. İnternet, adeta komplo teoriler-
ine dayalı hikayeler üretirken ‘zorla uygulanan hükümet ilaçları ve zorunlu tıbbi süreçler-
le’ mücadeleye de davetiye çıkarıyor.” dedi.

Aşı ve sağlık bilgilerinin her zaman ulusal Sağlık Bakanlığı Aşı Portalı’ndan veya Dünya 
Sağlık Örgütü (WHO) gibi güvenilir kaynaklardan alınması gerektiğine dikkat çeken Prof. 
Dr. Nilgün Tekkeşin, “Sosyal medyadaki aşı bilgileri bilimsel kanıtlara dayanmayabilir ve 
çocuğunuzu ciddi bir hastalık riskine sokabilir. Mevcut tüm kanıtlar bize aşı yaptırmanın 
aşı yaptırmamaktan daha güvenli olduğunu söylüyor.” şeklinde konuştu.

AŞILAR OTİZME NEDEN OLMAZ!
Aşıların ne yapıp ne yapmadığına değinen Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, şunları kaydetti:

“Aşılar, sizi ve çocuğunuzu birçok ciddi ve potansiyel olarak ölümcül hastalıktan koru-
maya yardımcı olur. Ailenizdeki ve toplumunuzdaki diğer insanları korur. Aşı olamayacak 
kadar küçük bebekler ve aşı olamayacak kadar hasta olanlar gibi aşı olamayan kişilere 
hastalıkların yayılmasını durdurmaya yardımcı olur. Tanıtılmadan önce sıkı güvenlik tes-
tlerinden geçer ve ayrıca tanıtıldıktan sonra da yan etkiler açısından sürekli olarak izle-
nir. Bazen uzun sürmeyecek hafif yan etkilere neden olarak, kendinizi biraz hasta hisset-
menize, 2 veya 3 gün boyunca kolunuzda ağrı oluşmasına neden olabilir. Yeterli sayıda 
insan aşılanırsa bazı hastalıkları azaltır ve hatta ortadan kaldırabilir.”

Öte yandan aşıların bağışıklık sisteminin aşırı yüklenmesine neden olmayacağının veya 
zayıflatmayacağının altını çizen Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, “Çocuklara ve yetişkinlere aynı 
anda birkaç aşı yapmak güvenlidir ve bu, gereken enjeksiyon miktarını azaltır. Aşılar cıva 
(tiyomersal) veya zarar veren hiçbir bileşen içermez. Daha güvenli ve daha etkili hale ge-
tirmek için gerekli olan bileşenler içerir. Otizme neden olmaz. Çalışmalarda kızamık, ka-
bakulak ve kızamıkçık (KKK) aşıları ile otizm arasında bir bağlantı olduğuna dair hiçbir 
kanıt bulamamıştır.” şeklinde konuştu.

“AŞILAR HER YIL DÜNYA ÇAPINDA MİLYONLARCA ÖLÜMÜ ÖNLER”
Aşılamanın, kendimizi ve çocuklarımızı hastalıklardan korumak için yapabileceğimiz en 
önemli şey olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, “Her yıl dünya çapında mily-
onlarca ölümü önler. Tanıtıldığından beri uygulanan aşılar ile milyonlarca insanı öldüren 
veya sakat bırakan çiçek hastalığı, çocuk felci ve tetanos gibi hastalıklar ya ortadan kalktı ya 
da artık çok nadir görülüyor. Kızamık ve difteri gibi diğer hastalıklar, aşılar tanıtıldığından 
beri her yıl çok düşük sayıda vakaya düştü. Ancak, insanlar aşı olmayı bırakırsa, bulaşıcı 
hastalıkların hızla tekrar yayılması mümkündür.” uyarısında bulundu.

KKK aşısının, kızamık ve kabakulak hastalıklarına karşı en iyi koruma olmasına rağmen 
dünyada tekrar bu hastalıkların görülmeye başlandığına dikkat çeken Prof. Dr. Nilgün 
Tekkeşin, “Bu ciddi bir durumdur çünkü kızamık, menenjit gibi yaşamı tehdit eden komp-
likasyonlara yol açabilir ve kabakulak da işitme kaybına neden olabilir.” dedi.

SİZ SİZ OLUN DOKTORA DANIŞMADAN 
LENS KULLANMAYIN

Kontakt lens kullanımı her geçen gün artıyor Yeni teknoloji lenslerin gözlük kullanımına 
göre konforlu olduğunu ancak hijyen kurallarına dikkat edilmediğinde ciddi komplikasyon-

lara yol açabildiği belirtildi.

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Burcu Usta Uslu, “Göz doktoruna danışılmadan kontakt 
lens kullanımına başlanmamalı. Doğru lens ölçülerinin yanı sıra gözde lens kullanımına en-
gel bir durum ya da lensten önce tedavi edilmesi gereken bir rahatsızlığın olup olmadığının 

belirlenmesi önemli” dedi.

LENS KULLANIMINA MUTLAKA GÖZ DOKTORU KONTROLÜNDE 
BAŞLANMALI

Göz yapısının uygunluğunun yanı sıra, gözlük ihtiyacına eşlik eden veya potansiyel göz 
hastalıkları riskleri kontrol edilmeli gerektiğini ifade eden Op. Dr. Uslu, “Lens kullanma 
eğitiminin alınması kıymetli. Lensler dikkatli ve özenli kullanıldığında yaşam kalitesini 
önemli ölçüde artırır.  Lensleri, el hijyenine ve genel hijyen kurallarına uyarak kullanmak 

çok önemli. Lensi takıp çıkarırken lensin formuna ve yönüne dikkat edilmeli” dedi. 

Lensin tanımlanmış kullanım süresine mutlaka uyulması gerektiğini belirten Op. dr. 
Uslu, “Lens için önerilen total kullanım süresi aşılmamalı. Lens kullananlar yılda 2 kez 
yani 6 ayda bir göz doktoruna muayene olmalı. Kontakt lensin yaratabileceği oküler yüzey 

değişiklikleri takibi için muayene hayati önem taşıyor” diye konuştu.

OTİZMLİ ÇOCUKLARDA SPOR EĞİTİMİ 
SOSYAL UYUMU DESTEKLİYOR

Uzmanlar, otizmli çocukların okul öncesi dönemde spor becerileri kazanmasının akranları 
ile olan iletişimde önemli olduğunu söylüyor.

Üsküdar Üniversitesi NP Feneryolu Tıp Merkezi Fiziksel Aktivite ve Hareket Eğitmeni 
Mustafa Kurt, otizmli çocukların sosyal uyum becerileri kazanmalarında spor eğitimlerinin 
önemi hakkında bilgiler paylaştı. Otizm spektrum bozukluğu olan okul öncesi 3-6 yaş 
grubunda bulunun bireylerin spor becerisi kazanımlarının kendi akran etkileşiminde old-
ukça önemli bir rol oynadığını belirten Mustafa Kurt, “Al-ver, At-tut, Otur-kalk, ileri-geri-
sağ-sol gibi komutların kazanımları, otizmli çocukların okul öncesinde akranlarıyla olan 
iletişimlerini kuvvetlendirir. Top sürükleme, yuvarlanan topu hedefe atma, emekleme, 
çember içerinde bekleme, eğilerek nesne alma, topu yerden sektirerek atıp tutma, çift ve 
tek ayak sıçrama, en az kendi boyu kadar mesafeden tek-çift el hedefe çember atma gibi 
temel spor becerilerinin kazanımları oldukça önemlidir.” dedi.

SOSYAL UYUM BECERİSİ KAZANAN OTİZMLİ ÇOCUKLARIN ÖZGÜVENLERİ 
ARTIYOR

Otizmli bireylerin davranış bozukluklarının belirlenip eksik yönlerinin geliştirilmesinin 
önemine vurgu yapan Mustafa Kurt, “Otizmli bireyin yer değiştirme hareketleri yapabilm-
esi, denge hareketleri yapabilmesi, küçük kas kullanımı gerektiren hareketleri yapabilm-
esi, nesne kontrolü gerektiren hareketleri yapabilmesi gibi ilk beceri kazanımlarına bakılıp 
eğitim planlamasının buna göre yapılması gerekir.” dedi. Hedefler doğrultusunda otizm-
li bireyin gelişiminin yardımlı ve yardımsız olarak desteklenmesi gerektiğini ifade eden 
Mustafa Kurt, sosyal uyum ve iletişim kurma becerileri kazanan otizmli bireylerin dik-
katini daha iyi topladığı, özgüven kazanımlarının olumlu yönde geliştiği ve akran iletişimi 
ile sosyal uyumda sorun yaşamayıp etkileşim sağlayabildiğinin gözlemlendiğini söyledi.
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CHP’Lİ KADINLARDAN PARKE 
TAŞIYLA ÖLDÜRÜLEN AYŞE 

DÜRÜST İÇİN EYLEM!
Adana’da CHP’li kadınlar, boşanmak 
istediği Murat Dürüst tarafından 
parke taşıyla öldürülen Ayşe Dürüst 
için eylem yaptı. CHP’li kadınlar 
kadın cinayetleri ve kadına yönelik 

şiddetin önlenmesi çağrısı yaptı.

CHP Adana Kadın Kolları, boşanma 
aşamasında olduğu Murat Dürüst 
(55) tarafından 28 Ağustos’ta başına 
parke taşı ile vurularak öldürülen 
Ayşe Dürüst (52) için eylem yaptı. 

Eyleme, CHP Adana Milletvekilleri Müzeyyen Şevkin ve Bilal Bilici, CHP Kadın Kolları 
Genel Başkanı Asu Kaya, Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, CHP Yumurtalık İlçe 
başkanlığı yöneticileri ve mahalle sakinleri katıldı.

ÖLDÜRÜLDÜĞÜ YERE ÇİÇEKLER BIRAKILDI
Yumurtalık ilçesine bağlı Dervişiye Mahallesi Atatürk Caddesi’nde Ayşe Dürüst’ün 
öldürüldüğü yere çiçekler bırakan kadınlar, burada açıklama yaptı. Eylemde, ‘kadına şiddet 
insanlığa ihanettir’, ‘katledilen kadınlar isyanımızdır’, ‘İstanbul sözleşmesi yaşatır’, ‘cinayete 
göz yumma bu utanca ortak olma’ yazılı dövizler taşındı.

KAYA: BİRÇOK KADIN CİNAYETİNİN ÜSTÜ KAPATILIYOR
CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya “Hepimiz bugün Ayşe için buradayız. Sadece 
Ayşe değil, ağustos ayı içerisinde katledilen tüm kadınlar için buradayız. Geçtiğimiz günlerde 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın bir açıklaması oldu. Onun açıklamasına göre 2023 yılında 
308 kadın hayatını kaybetti. 248 kadının ölümü şüpheli. 2024’ün ilk 6 ayında 166 kadın 
hayatını kaybetti. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformuna göre 2024 ilk 6 ayında 
205 kadın hayatını kaybetti. 117 Şüpheli ölüm kayıtlara geçti. Biz biliyoruz ki Anadolu’nun, 
Trakya’nın kırsalında, küçük şehirlerinde daha birçok kadın cinayeti ulusal habere, yerel 
basına dahi düşmüyor. Üstü kapatılıyor” dedi.

‘KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURUN’
İktidarın kadın politikalarını eleştiren Kaya, “Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı, bu kadar 
veri varken sahada veri araştırması yapacağız demiş. Daha neyin verisini bekliyorsunuz? 
Buradan iktidara sesleniyorum: Kadının soyadı ile uğraşmayı bırakın, siz bu kadın cinay-
etlerini durdurun. Adana’da bu yıl 10 kadın cinayeti oldu. Devleti temsil eden AKP iktidarı 
kadınların yaşam haklarını korumayı bir yana bırakıp, kadınları göz göre göre acımasız 
şekilde erkek şiddeti ile baş başa bırakmıştır. Hem de hiçbir koruma olmadan. Kadın cinay-
etlerinin en büyük nedenlerinden biri cezasızlıktır” diye konuştu.

ŞEVKİN: KADINLAR CİNS KIRIMINA UĞRUYOR
CHP Adana Milletvekili Müzeyyen Şevkin kadınların cins kırımına uğradığını söyledi. 
Şevkin, “Maalesef bugün bir kız kardeşimizin daha cinayete maruz kaldığı ortamdayız. Bu 
ülkede kadınların cins kırımına uğradığı, her gün neredeyse sokak ortasında, insanları gözü 
önünde, silahla, bıçakla, taş ile kadınların adeta soykırıma uğratıldığı bir süreci yaşıyoruz. 
Kadın, hayatını kurtarmak üzere kendi ilçesinden kaçıp buraya sığınmıştır. İkametgâhını da 
belirtmemiştir. Ayşe kız kardeşimiz ne yazık ki sığındığı alanda dahi hayatını koruyamıyor. 
Bu çok acı bir durum. Şiddete uğramak da kaderimiz değil, öldürülmek de kaderimiz değil. 
Kadın cinayetleri son bulsun. Cins kırımına son verilsin” dedi.

TEKİN: HER GÜN BİR KADIN ÖLDÜRÜLÜYOR
Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, Türkiye’de neredeyse her gün bir kadının öldürüldüğünü 
belirtti. Tekin, “Hiçbir insanın, hiçbir kadının, hiçbir canlının öldürülmesine bir sebep 
yoktur. Çünkü yaşam hakkı en kutsal haktır. Ayşe kardeşimiz ayrılmak istediği, boşanmak 
istediği eşinin kendisine şiddet uygulaması ve katletmesi nedeniyle bugün aramızda bulun-
muyor” diye konuştu.

BİLİCİ: KADIN KATLİAMLARININ SON BULMALI
CHP Adana Milletvekili Bilal Bilici de kadın katliamlarının son bulması çağrısı yaptı. Bilici, 
“Kadınlar bizim annelerimiz, nenelerimiz, kız evlatlarımız. Onları baş tacı yapmamız ger-
ekiyor. Şiddetin hiçbir şekilde ülkemizde, Adana’mızda yeri yok” dedi.
KAYNAK: ARTI GERÇEK

AVCILAR’DA KADINA ŞİDDET: 2 
KİŞİ ADLİ KONTROL ŞARTIYLA 

SERBEST BIRAKILDI!
Avcılar’da C.M. adlı kadını yol ortasında 
ve otomobil içerisinde dakikalarca 
tekme, yumruk ve sopayla döverek ye-
rde sürükleyen 2 kişi gözaltına alınmıştı. 
Gözaltına alınan 2 kişi çıkarıldıkları 
mahkemece adli kontrol şartıyla serbest 

bırakıldı.

Olay, Tahtakale Mahallesi Eski İstanbul 
Caddesi’nde meydana geldi. Oto-
mobilden inen aralarında çocuk ve 

kadınların da bulunduğu grup yakınları olduğu iddia edilen bir kadınla tartışmaya 
başladı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Çevredekiler tarafından cep telefonuy-
la kaydedilen olayda tartışmaların hedefindeki kadın şiddete uğrayınca ‘Anne’ diye 
bağırmaya başladı.

Kadın arbede sırasında yere düşerken, bir başka kadın darbedilen kadınla bir kişiyi tel-
efonda görüştürmeye çalıştı. Kısa süren telefon görüşmesinin ardından kadına şiddet 
devam etti.Yumruk ve tokat atarak kadına saldıran şüpheli, yerde sürüklediği kadını 
otomobile götürdü. Şiddet burada da devam etti. Otomobilde defalarca yumruklanan 
kadın kendini savunmaya çalıştıysa da başarılı olamadı.
KARŞI ÇIKAN KİŞİYİ DE DARBETTİLER
Bir süre sonra kadının darbedildiğini fark eden bir adam grubun yanına geldi. Kadına 
şiddet gösteren kişi bu kez duruma tepki gösteren adama saldırdı. Sopalar ve taşların 
konuştuğu kavga anları cep telefonu kamerasına yansıdı.Kadının şiddete uğramasına 
tepki gösteren adam, bu kez kalabalık grubun hedefi oldu.Bu sırada şiddet gören kadın 
kaçarak olay yerinden uzaklaşırken, iki taraf arasındaki kavga uzun süre devam etti. 
Zaman zaman trafikteki araçların arasında devam eden kavga sırasında duruma tepki 
gösteren kişi sopa ve yumrukların hedefi olurken, kendini elindeki taşla savunmaya 
çalıştı. Kavganın sona ermesinin ardından kadını darbeden adam otomobiline binerek 
olay yerinden uzaklaştı.

GÖZALTINA ALINAN 2 KİŞİ SERBEST BIRAKILDI
Cep telefonuyla kaydedilen kadına şiddet görüntülerini takip eden polis ekipleri 
harekete geçti. Başakşehir Şahintepe Mahallesi’nde oturdukları belirlenen C.M. ve 
yakınları C.Ş. ile 18 yaşından küçük E.D. gözaltına alındı. İfadelerinde evden kaçtığı 
belirtilen C.M.’ye tepki gösterdiklerini belirten 2 şüpheli Küçükçekmece Adliyesi’ne 
sevk edildi. 2 kişi sevk edildikleri mahkemece tutuksuz yargılanmak üzere adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı.

SOKAK ORTASINDA YİNE KADINA 
ŞİDDET! DAKİKALARCA DARBEDİP 
ELİNİ KOLUNU SALLAYARAK GİTTİ!

Kadına şiddet haberlerine her gün 
bir yenisi ekleniyor. Diyarbakır’da bir 
erkek, kuaför salonunu bastı. Anne 
ile kızını sokak ortasında dakikalarca 
darbeden erkek daha sonra olay yerin-

den elini kolunu sallayarak ayrıldı.

Olay, Bağlar ilçesindeki bir kadın 
kuaföründe meydana geldi. M.A ile 
karısı R.K., 7 Ağustos’ta henüz bilin-
meyen nedenle G.E. ile kızı Ş.E.’nin 
işlettiği kuaföre gelerek, tehdit edip 

uzaklaştı. Olaydan bir gün sonra kuaföre yalnız gelen M.A., sabah saatlerinde anne G.E. 
ile kızı Ş.E.’ye saldırıp darbederek, iş yerinden dışarı çıkardı. M.A., daha sonra kendisini 
savunmaya çalışan G.E.’nin elindeki fırçayı alarak, anne ve kızına, ismi öğrenilmeyen 
diğer küçük erkek çocuğunun gözleri önünde vurup, saçlarından çekti.
Darbedilen anne ve kızı, saldırısı sırasında tişörtü de yırtılan, daha sonra olay yerinen 
uzaklaşan M.A. ve eşi R.K. hakkında şikayetçi oldu. 

CHP’Lİ ÇEROĞLU, ŞEHRİ YÖNETENLERE SORDU!
CHP İl Kadın Kolları Başkanı 
Azize Çeroğlu, kadın cinayetleri 
ve kadına yönelik şiddetin bitmek 
bilmediğini ileri sürerek, kadın 
sığınma evlerine dikkat çekti.
Sakarya’da kadınların sığınacağı, 
kendilerini koruma altına alacağı 
bir sığınma evinin dahi olmadığını 
ileri süren Çeroğlu, “100 bin nü-
fusun üzerindeki her ilçede Kadın 
Sığınma Evi olma zorunluluğu var-
ken, Sakarya’da Büyükşehir beledi-

yesinin dahi sığınma evi yok maalesef. Şiddet gören, ölüm korkusu yaşayan kadınlar nereye 
gidecek. Bu kadınlarımızı kim koruyacak” dedi.

TÜYLER ÜRPERTİCİ
Çeroğlu, sadece 2024 yılında yaşanan kadın cinayetlerinin dahi tüyler ürpertici olduğunun 
altını çizerek, şunları söyledi; “Kadına şiddet, son zamanlarda gündemin neredeyse birinci 
sırasında. Gün geçmiyor ki bir namus cinayeti işlenmesin, bir kadın işkence görmesin, 
dayak yemesin.

4 AYDA 4 CİNAYET
Şehrimizde; 3 Şubat 2024 —  Sakarya’da bir kadın çalışmasını istemediği için erkek 
arkadaşı tarafından katledildi.
27 Şubat 2024- Akyazı ilçesinde bir kişi, boşanma aşamasındaki karısını silahla vurarak 
öldürdükten sonra intihar etti.
21 Nisan 2024 —  Sapanca’da Soğucak Yaylası’nda 27 yaşındaki kadının cesedi bulundu.
20 Mayıs 2024 — Karasu ilçesinde inşaatın temel kazısı yapıldığı sırada elleri ve ayakları 
bağlı şekilde kadın cesedi bulundu.

Ya korku, çaresizlik ve güvensizlik içinde yaşayan kadınlarımız!

MARUZ KALMAYACAKLARDI
Yerel belediyelerimizin 5393 sayılı belediye Kanunu’na göre takdir yetkisi olmadan aç-
makla yükümlü oldukları bir Kadın Konuk Evi olsaydı, ‘Kadınlar artık çaresiz değil. Fizik-
sel, duygusal,  cinsel, ekonomik ve sözlü istismara uğradıysanız, kadın konukevlerimizle 
yanınızdayız. Uzman personelimizle zor günleri aşmanız için sizi destekliyoruz. Biz hukuki 
destek, kreş yardımı ve çocuklarınızla birlikte geçici barınmaya kadar birçok konuda 
hizmetler veriyoruz. “Çünkü biz bir aileyiz” diyebilselerdi, belki bu kadınlarımız ölmey-
ecek, bu denli şiddete maruz kalmayacaklardı.
“Bana ne” demek insana yakışır mı? Münferit deyip geçemezdik ama geçtik! “Bir istisna” 
ya da “bir meczubun tavrı”, ya da “kadının rızası var” gibi onlarca bahaneyle geçiştirildi 
yıllarca bu olaylar.

NE YAPMALIYIZ
Şimdi doğru soru şu olmalı! Peki, biz onlar için ne yapmalıyız, biz başka kadınlar ve çocuk-
lar mağdur edilmesin diye ne yapmalıyız? Başımızı kuma sokarak kurtulamayacağımız 
konular bunlar. Doğrudan toplumu, gelecek nesilleri, kısaca hepimizin yaşamını etkileyen 
hayati konular! Böylesi bir rezalet kendi tanıdığımızın, yakınımızın başına gelmedi diye 
içimiz rahat güne devam edemeyiz; her şey ihtimal dâhilindedir. Şehrimizde bu tarih iti-
bariyle belediye tarafından açılan bir kadın konukevi yoktur.

 SAMİMİ AÇIKLAMA BEKLİYORUM
CHP İl Kadın Kolları Başkanı Azize Çeroğlu olarak  tekrarlıyorum; Belediyelerimize mü-
racaat eden hiçbir mağdur kadını çözümsüz bırakmayıp, beklentilerini karşıladığınızı ve 
sosyal belediyeciliğin gereklerini yerine getirdiğinize kalben inanıyor musunuz? Yetkililerin 
samimi açıklamalarını merakla bekliyorum. Üzülerek belirtiyorum ki Kadın Konuk Evleri 
ile ilgili değerlendirmeler yapılmadan önce bilinmelidir ki kadınların konukevlerine ihtiyaç 
duyması üzücü bir durumdur.”
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İSTANBUL’DA CUMHURİYET SAVCISINA 

SALDIRI!
EĞİTİM ÖĞRETİMİN BAŞLAMASIYLA TRAFİK 

KİLİTLENDİ!
İstanbul Kadıköy’de Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Necip Cem İşçimen saldırıya uğradı. Saldırı 
sonrası açıklama yapan Bakan Tunç, “İstanbul 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından adli 

soruşturma başlatılmıştır.” dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Kadıköy’de özel 
bir otoparktan çıkış yapmak için beklerken ko-
rna çalan, arkasındaki araçtakileri uyarmak is-
terken saldırıya uğrayan Yargıtay Cumhuriyet 

Savcısı Necip Cem İşçimen’e yönelik yumruklu saldırıyı kınayarak, gerekli soruşturmanın 
başlatıldığını duyurdu.

Adalet Bakanı Tunç şu ifadeleri kullandı;

“İstanbul Kadıköy’de Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Necip Cem İşçimen’e yapılan fiziksel 
saldırıyı şiddetle kınıyorum. Yargıtay Cumhuriyet Savcımıza geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yor, acil şifalar diliyorum. Bizleri ve yargı camiamızı derinden üzen saldırıyla ilgili İstanbul 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından adli soruşturma başlatılmıştır.”

İKİ SALDIRGANDAN BİRİ YAKALANDI
Savcının şikayeti üzerine işlem başlatan polis, saldırganlardan birini yakalayarak gözaltına 
aldı. İkinci saldırganı arama faaliyetleri ise devam devam ediyor.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan 
takvimle birlikte anaokulu ve ilkokul 1’inci sınıf 
öğrencileri uyum haftası kapsamında bugün 

eğitime başladı.

Anaokulu ve ilkokul 1’inci sınıf öğrencileri, 
uyum haftası kapsamında eğitime başladı. 
Öğrencilerin, eğitimin ilk gününde servislerle 
ve velilerinin özel araçları ile okula yolculukları 
başlarken, İstanbul’un birçok noktasında yoğun 

trafik oluştu. Trafik yoğunluğu haritasına göre yoğunluk yüzde 60’ı geçti.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan takvimle birlikte anaokulu ve ilkokul 1’inci 
sınıf öğrencileri uyum haftası kapsamında bugün eğitime başladı.

Yapılan duyurunun ardından bir kısım öğrenci servislerle okullarına giderken, bir kısmı ise 
velilerin özel araçları birlikte okullara gitmeye başladı. Sabah saatlerinden itibaren yollara 

dökülen araçlar İstanbul’un birçok noktasında yoğun trafik oluşturdu.

Haftanın da ilk iş günü olması nedeniyle trafik yüzde 60’ı geçti. Okulların açılmasıyla birlik-
te servisler de yollara döküldü. Çocuğunu uyum haftasında kendi aracıyla okula götürmek 

isteyen veliler de servislerle birlikte yoğun trafik oluşmasına neden oldu.

YENİ ADLİ YIL BAŞLADI: CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’DAN ANAYASA MESAJI!

Yargıda toplu izin kullanımı anlamına gelen ve 
20 Temmuz’da başlayan adli tatil sona erdi. 2024-
2025 adli yılı 2 Eylül’de başladı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 2024-2025 Adli Yıl Açılış 
Töreni’nde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, yeni 
anayasa mesajı vererek “Bu konuda samimiyiz, 
kararlıyız. Diğer siyasi partilerin de aynı niyeti 

sergilemesini umuyoruz” ifadelerini kullandı.

Yeni adli yıl 2 Eylül’de başladı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Yargıtay Başkanlığı’nda 

2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni’ne konuştu. 

Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
Adliyenin kapısını sonuna kadar adalete açmak için iş başı yaptığınız bu günde sizlerle be-
raber olmaktan memnuniyet duyuyorum. Yeni adli yıl, ülkemiz, milletimiz, avukatlarımız, 
hakimlerimize hayırlı olmasını diliyorum. Asrın felaketini yaşadığımız 6 Şubat Depremler-
inde hayatını kaybeden 206 yargı çalışanını buradan rahmetle anıyorum. Malumunuz bu 
sene Yargıtay’ın bu sene seçim yılıydı. Seçimlerde Ömer Kerkez beyefendi Yargıtay başkanı 
olarak seçildi. Kerkez’i canı gönülden tebrik ediyorum. Görevi devreden Mehmet Akarca’ya 
gayretleri için teşekkür ediyorum.

Seçim atmosferinin geride bırakılmasını, yargımızın etkin işleyişi bakımından önemsiyor-
uz. Önümüzdeki dönemde tüm yargı organların milletimizin adalet arayışına daha hızlı 
cevap verebilecek. Uyumun güçlendirilmesi için atılması gereken hukuki adımlar varsa 
Meclisimizle birlikte bunları yerine getireceğiz. Toplumun huzuru, refahı ve güvenliği için 
vazgeçilmez kavramlar vardır. Bunların en başında adalet yer alır. Mahkeme salonlarımızın 
duvarında yazan “Adalet mülkün temelidir” sözü devletin adaletle ayakta durduğunun deli-
lidir. Bizim milletimizin ayırıcı vasfı adalettir.

Farabi ise insanın biyolojik varlığının denge içierisinde yaratıldığını ifade etmektedir. Dev-
let ve toplum hayatında adaletin yerine dair benzer tespitlere rastlıyoruz. Özeti şudur; Dev-
letin temel direği, varlık sebebi adalettir. Toplumda huzuru sağlamanın, insanı barış içinde 
yaşatmanın yolu yine adaletten geçer. Kanun, hukuk ve adalet birbiri ile bağlantılı kavram-
lar olamkla birlikte aynı manaya gelmez. Hukuk toplumun değerlerini koruyan klavuzken 
adalet ise toplumun doğru tatbikinin ödülüdür. Aziz milletimizin takdiriyle ülkeyi yönetme 
sorumluluğunu üstlenirken 4 sütundan birini adalet olarak belirledik. Bir yandan milletin 
sofrasındaki ekmeği büyütüp refahı artırırken diğer yandan devlet ile vatandaş arasındaki 
bağı güçlendirdik. Adalet sistemimizin etkin, güvenilir, tarafsız ve bağımsız olması için her 
alanda tarihi nitelikte adımlar attık. Son 22 yılda attığımız yatırımlara, reformlara sizler 
yakinen biliyorsunuz.

ERBAKAN, ADNAN OKTAR İLE İLİŞKİSİNİ 
ANLATTI!

Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel 
Başkanı Fatih Erbakan partisinin beledi-
ye başkanlarının istifaları sonrası SÖZCÜ 
Televizyonu’nda İpek Özbey’in konuğu oldu.

Son olarak partisinin Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kasım Gülpınar’ın 
istifasına ilişkin çarpıcı açıklamalar yapan 
YRP lideri Erbakan röportajın sonunda 
Adnan Oktar’la olan ilişkilerine yönelik 
Özbey’in sorularını da yanıtladı. Adnan 
Okar’la ilgili yaptığı programları ve Dragos 
isimli kitabını hatırlatan İpek Özbey, YRP 
lideri Erbakan’a “Daha önce size yönelttiğim 
sorulara ‘Dava süreci devam ediyor’ diyerek 
yanıt verdiniz. Oktar’a verilen 10 bin yılı 
aşkın ceza Yargıtay tarafından onandı. Artık 
zannediyorum konuşabiliriz” diyerek “Ad-
nan Oktar’la ilişkilendirildiğiniz dönem-
ler oldu ve bununla da ilgili birçok eleştiri 
aldınız. Neresindeydiniz?” sorusunu yönelt-
ti. 

“ERBAKAN HOCA VARKEN BAŞKA 
HOCA ARAMAYIZ”
“Birtakım trol hesaplar, troller bu ilişkiyi 
özellikle kurmaya çalıştı” diyen Erbakan 
soruya şöyle yanıt verdi: 
- Hep dediğim şu; Erbakan’ı FETÖ ile 
ilişkilendirmeye çalışsanız bu asla tutmaz. 
Allah korusun ‘hırsızdır, arsızdır’ deseniz 
bununla ilgili bir delil bulmanız mümkün 
değil. ‘Yaşlıdır’ deseniz yaşlı değil. ‘Çok 
genç çok çocuk’ deseniz o da değil. ‘Geçmişi 
karanlık’ deseniz öyle değil.
- Ne yapacaksınız? Yıpratmak için bir şey 
bulmanız gerekecek. Bir defa Erbakan 
hocamız, rahmetli babam, hem maddi hem 
de manevi ilimler konusunda dünya çapında 
bir insandı. Sadece Türkiye’de değil dünya 
çapında İslam dünyasında bir lider bir hoca 
olarak görülen bir insandı.
- Böyle bir babanın yanında yetişmiş, onun 
tedrisatından geçmiş, onunla aynı havayı 
solumuş onun yetiştirdiği bir insan olarak 
başka bir yerde bir hoca aramamız ya da 
başka birinin müridi olmamızın söz konusu 
olmayacağı son derece açık.

“ERBAKAN HOCA ‘KİTAPLARINDAN 
İSTİFADE EDİN’ DEDİ”
- Bu trol hesapların da buradan bir şey 
çıkaramayacağını ifade etmek isterim. 
Rahmetli Erbakan hocamız da bu grubun 
ortaya koyduğu kitaplardaki bilgilerden is-
tifade edilmesi gerektiğini  düşünüyordu. 
Kitapların bir kabahati yok.
- Yazdıkları kitaplar evrim teorisine karşı 
yaradılış gerçeklerinin ifade edilmesi, bu-
nunla beraber dünya Siyonizm’i ile ilgili, 
büyük İsrail planıyla ilgili, Masonlukla ilgili 
eserleri var.  
- Erbakan hocamız o dönemki Milli Gençlik 

Vakfı’ndaki gençlere bu yapını kitaplarından 
istifa etmeleri ama özel yaşamlarından uzak 
durmaları konusunda telkinde bulunuyor-
du.

“CUMHURBAŞKANININ DA 
FOTOĞRAFI VAR”
‘Fotoğrafınız var’ diyorlar sayın 
cumhurbaşkanının da fotoğrafları var. Er-
bakan hocanın da fotoğrafları var bunların 
üyeleriyle. O dönemlerde partiye gelmişler, 
il teşkilatına gelmişler, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne gelmişler, bu kitapları hedi-
ye etmişler fotoğraf çektirmişler. Sayın 
cumhurbaşkanının nasıl bu fotoğraflarla 
ilgili bir sorumluluğu yoksa, rahmetli Er-
bakan hocanın yoksa bizim de yok. Zi-
yarete geldiklerinde fotoğraf çekilmiş bunun 
dışında herhangi bir ilişki olması eşyanın 
tabiatına aykırı.”

“O GÖRÜNTÜLERİ GÖRÜNCE 
ŞAŞIRDIK”
Erbakan, Adnan Oktar yapılanmasıyla ilgili 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
- Çok üzüldük ve şaşırdık. Bir defa tabi 
ifadeleri ve açıklamaları bizim inancımıza 
ve İtikadi çizgimize da aykırı birtakım 
açıklamaları. İşte ‘İslam’da tesettür yoktur’ 
demesi, ‘Masonluk bir kardeşlik örgütüdür’ 
demesi, ‘Biz İsrail ile de kardeş olacağız’ 
demesi gibi birçok örnek verilebilir.
- En son tabi o televizyon kanallarındaki 
görüntüler. Oradaki hanımların durumları, 
oradaki danslar... Bunları gördüğümüz za-
man tabi çok üzüldük ve çok şaşırdık.
- Bunların hiçbirini tasvip etmemiz müm-
kün değil. Ama yazılı bir eser, dediğim gibi 
gerçekten de kaynakçasıyla, atıflarıyla son 
derece ayağı yere basan kitaplar. Bunlardan 
o zamanlar istifade edildi.
- Kitapların bir kabahati yok ama son-
radan bunları yazan grubun bu hale gelm-
esini tabi tasvip edemeyiz. Yargı kararlarına 
da saygılıyız. Bu Refah Partisi’nin 
kapatılmasında da Erbakan Hoca’mız 
duruşuyla ortaya koymuştu. 

“İKTİDARA YAKIN TROLLERDİ”
İpek Özbey’in “Trol hesaplardan yayıldı’ 
dediniz, kimin trolleri?” sorusunu sorduğu 
Erbakan “İktidara yakın trollerdi. Özel-
likle 31 Mart seçimlerindeki bizim pozisyo-
numuz, ittifaka girmeyişimiz, İstanbul’da 
Büyükşehir Belediye Başkanı adayı müstakil 
olarak çıkartmamız sonrasında bu gibi trol 
hesaplar bunun yaygarasını deyim yer-
indeyse yaptılar. Ama dediğim gibi buradan 
bir şey çıkartmaları mümkün değil” ifadeler-
ini kullandı.

“MEKANLARINA İADE-İ ZİYARET 
İÇİN GİTTİM”
İpek Özbey’in Adnan Oktar’ı kast ederek 
“Onların mekanına gittiniz mi?” diye 
sorduğu Erbakan “Onların mekanına git-
tik, onlarla da çay kahve içildi, sohbet edildi. 
Onların rahmetli Erbakan Hocamıza zi-
yareti, bize olan ziyaretinden sonra bir iade-
i ziyaret oldu. 90’ların sonu ya da 2000’lerin 
başı olabilir. Sadece orada sohbet edilmesi, 
çay kahve içilmesi, yeni çıkan kitaplarını 
bize takdim ettiler” dedi.

MİT’TEN MOSSAD OPERASYONU: LİRİDON 
REXHEP TUTUKLANDI!

Rexhepi’nin MOSSAD’ın Türkiye’deki saha 
elemanlarına finansal destek sağladığı ve 
çeşitli operasyonlarda para aktardığı ortaya 

çıkarıldı.

MİT’in yaptığı çalışmalar sonucunda, 
Rexhepi’nin MOSSAD’ın Türkiye’deki saha 
elemanlarına finansal destek sağladığı ve 
çeşitli operasyonlarda para aktardığı ortaya 
çıkarıldı. MİT, Rexhepi’nin MOSSAD’ın 
talimatıyla Türkiye’deki saha elemanlarına 
para aktardığını, bu elemanların drone 
çekimleri yaptığını, Filistinli siyasiler aley-
hine psikolojik harekat yürüttüğünü ve Suri-
ye sahasına yönelik istihbarat topladığını 
belirledi. Rexhepi’nin Türkiye’deki saha 
elemanlarına Western Union üzerinden 
düzenli olarak para transferi yaptığı saptandı. 

Bu tespit üzerine mali hesaplarındaki 
hareketlilik incelemeye alındı ve şüpheli 
işlemler takip altına alındı.

Adım adım izlenen operasyon: Rexhepi’nin 
tutuklanması
Liridon Rexhepi, 25 Ağustos 2024’te 
Türkiye’ye giriş yaptığı andan itibaren MİT 
tarafından yakın takibe alındı. İstanbul 
Emniyeti Terörle Mücadele (TEM) Şube 
Müdürlüğü ile yapılan koordinasyon so-
nucunda, Rexhepi 30 Ağustos’ta gözaltına 
alındı. Emniyetteki ifadesinde para trans-
ferlerini kabul eden Rexhepi, çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

MOSSAD’ın Doğu Avrupa üzerinden finansal 
yapısı deşifre edildi
mit’in operasyonu, mossad’in Türkiye’deki 
saha elemanlarına başta Kosova olmak üzere 
Doğu Avrupa ülkelerinden finansal destek 
sağladığını ortaya çıkardı. Türkiye’deki 
saha elemanlarının, aldıkları paraları Suri-
ye sahasında kullandıkları belirlendi. Para 
transferlerinin Western Union üzerinden 
gerçekleştirildiği ve kripto para yöntemiyle 

de ödemeler yapıldığı tespit edildi.
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Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMARTunç, Diyarbakır’da kaybolan Narin’e ilişkin açıklamalarda bulundu. “Dağı taşı arıyorlar, her 

yeri arıyorlar ama maalesef bulamadılar”

Diyarbakır’da kaybolan Narin Güran soruşturmasına değinen Bakan Tunç, “Asıl temenni-
miz Narin kızımıza sağ salim ulaşılabilmesi” diyerek şöyle konuştu: 

“Narin kızımızın kaybolması bizi çok derinden sarstı. Hala on beş gündür bulunamadı. 
İnşallah sağ salim bulunur. Tabii devletin tüm imkanları oradaki güvenlik güçlerim-
iz, AFAD’ımız hepsi seferber oldular. Dağı taşı arıyorlar, her yeri arıyorlar ama maal-
esef bulamadılar. Tabi soruşturma devam ediyor. Soruşturma ile ilgili yayın yasağı 
alındı. Çünkü soruşturma ile alakalı orada televizyonlar canlı yayın yapmaya başladılar. 
Yani soruşturmanın selameti açısından da bu doğru değildi. Çünkü oradaki özellikle 

soruşturmanın selametini de korumak ve daha sağlıklı veriye ulaşabilmek gerekiyordu. O nedenle bir yayın yasağı alındı. Ama diğer taraftan 
aramalar devam etti. Çok sayıda kişinin ifadesi alındı. Yine orada özellikle şüpheli görülen kişilerle ilgili bir takım ifadelerden yola çıkarılarak 
tespitler yapıldı. İşte abisinin üzerinde bir inceleme yapıldı. Adli tıp raporu geldi. O izlerin ona ait olmadığına ilişkin bir rapor kime ait 
olduğunun tespit edilemediğine ilişkin bir rapor verildi. Sonrasında amcasıyla ilgili bir tutuklama kararı verildi. Orada tabii soruşturma 
devam ediyor. Bizim burada soruşturmanın gidişatıyla ilgili teferruatlı bilgi vermemiz mümkün değil soruşturma açısından. Ama adli tıpın 
bir takım tespitleri var. DNA tespitleri var. Annesi ve babasıyla kan örnekleri alındı. Ve o araçta amcasının aracındaki DNA’nın uyuştuğu 
görüldü. Bu yönde bir rapor var ve bu kuvvetli bir şüphe. Bu şüphe nedeniyle de bugün Suç Ceza Hakimliği bir tutuklama kararı verdi. 
Neticede burada soruşturmanın sağlıklı bir şekilde sürmesi önemli. Mahremiyet ilkesini de koruyarak bunu yapmak lazım. Dolayısıyla hep 

beraber soruşturmayı da bekleyeceğiz ama asıl temennimiz Narin kızımıza sağ salim ulaşılabilmesi. bütün temennimiz bu.”

KAMERAMAN
OĞUZHAN ERSÖZ

“DAĞI TAŞI ARIYORLAR, AMA MAALESEF BULAMADILAR”

“YAYIN YASAĞINI İHLAL EDEN 
KURULUŞLARA EN AĞIR YAPTIRIMLAR 

UYGULANACAKTIR”
RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, 
Diyarbakır’daki kayıp Narin Güran’a 
ilişkin alınan yayın yasağının ihlal 
edildiğini tespit ettiklerini belirterek, 
“Konunun hassasiyetine binaen bütün 
medya hizmet sağlayıcıların alınan yayın 
yasağı kararına uygun hareket etmesi ger-
ekmektedir. Aksi takdirde yayın yasağını 
ihlal eden kuruluşlara en ağır yaptırımlar 

uygulanacaktır” ifadesini kullandı. 

Diyarbakır’da 21 Ağustos gününden bu yana kendisinden haber alınamayan 8 
yaşındaki Narin Güran ile ilgili yapılan haberlere ilişkin Radyo ve Televizyon Üst Ku-
rulu Başkanı(RTÜK) Ebubekir Şahin’den uyarı geldi. Şahin, önceki gün Diyarbakır 
5. Sulh Ceza Hakimliği’nce yayın yasağı kararı alındığı hatırlatılarak, karar uymayan 
yayın kuruluşlarını tespit ettiklerini bildirdi.  Sosyal medya hesabından açıklama ya-
pan Şahin, yasağa uymayan kuruluşlara en ağır yaptırımların uygulanacağı belirterek, 
şunları kaydetti:

“Bilindiği üzere kayıp Narin Güran haberleriyle ilgili Diyarbakır 5. Sulh Ceza 
Hakimliğince yayın yasağı kararı alınmıştır. Ancak söz konusu olayla ilgili yeni 
gelişmeler olmuş ve birçok medya hizmet sağlayıcının bu gelişmelere ilişkin haber-
ler yaparak yayın yasağını ihlal ettiği tespit edilmiştir. Konunun hassasiyetine binaen 
bütün medya hizmet sağlayıcıların alınan yayın yasağı kararına uygun hareket etmesi 
gerekmektedir. Aksi takdirde yayın yasağını ihlal eden kuruluşlara en ağır yaptırımlar 
uygulanacaktır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

NARİN’İ ARAMA ÇALIŞMALARI O BÖLGEDE 
YOĞUNLAŞTI!

Tüm Türkiye, Diyarbakır’da 21 Ağustos’ta 
kaybolan 8 yaşındaki Narin Güran’dan ge-
lecek habere kilitlendi. Küçük kızın amcası 
ve aynı zamanda muhtar olan S.G. geçtiğimiz 
gün gözaltına alınmıştı. Komandolar da ara-
ma çalışmalarına katılarak her yerde Narin’i 
arıyor. Arama çalışmaları ise köye 2 km me-
safedeki sulama kanalına yakın noktada 

yoğunlaştırıldı.

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine bağlı Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın kaybolmasıyla ilgili soruşturmada gözaltına alınan ağabeyi serbest 
bırakılmıştı. Aramalar; 13’üncü günde de sürüyor. Ancak ekipler şimdiye kadar yeni bir 
ize rastlamadı. 18 yaşındaki ağabey; kolunda görülen ısırık izleri nedeniyle gözaltındaydı. 
Narin’e ait fotoğraflardan elde edilen çene yapısı örnekleriyle karşılaştırma için İstanbul 
Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. Ancak ısırık izinin kime ait olduğu konusunda bir bulgu 
elde edilemedi. Ağabey bunun üzerine serbest bırakıldı.

AMCA GEÇTİĞİMİZ GÜN GÖZALTINA ALINMIŞTI
Narin’i arama çalışmalarının 11. gününde yeni gözaltı haberi geldi. Narin’in amcası ve 
aynı zamanda Tavşantepe Mahallesi’nin muhtarı olan S.G. gözaltına alındı. 
ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ SÜRÜYOR
Arama çalışmaları da aralıksız sürüyor. Ekipler şimdiye kadar olay günü bölgeden geçen 
150 aracın sorgulamasını yaptı.
KOMANDOLAR ARAZİYE İNDİ
Çok sayıda komando, Tavşantepe Mahallesi’ne komşu kırsal Sarıdallı Mahallesi mevki-
inde arazide arama çalışması gerçekleştirdi.Komandolar arazide ve mısır tarlalarında 
yaptıkları çalışmalarda buldukları elbise ve bez parçalarını delil olarak alıp, incelenmek 
üzere Diyarbakır Adli Tıp Kurumuna gönderdi. Arama çalışmaları köye 2 km mesafedeki 
sulama kanalına yakın noktada yoğunlaştırıldıMahalledeki evlerde de arama yapıldı. 130 
kişinin ifadesine başvuruldu. 7 iz takip köpeğiyle 11 bin dönümden fazla alanda arama 
yapıldı. Çalışmalara helikopterle havadan destek verildi.
BU TERLİK DE NARİN’İN ÇIKMADI
Ekipler, Narin’e ait bir iz aramaya devam ediyor. Arama çalışmalarında 22 Ağustos’ta 
evlerine 3 kilometre mesafede, 28 Ağustos’ta ise 2 kilometre mesafede iki farklı çocuk 
terliği bulundu. Ancak her iki terliğin de ailesinin beyanıyla Narin Güran’a ait olmadığı 
belirlendi.

KAYIP ÇOCUKLARLA İLGİLİ TÜRKİYE 
GERÇEĞİ!

Türkiye Narin Güran haberlerine 
kilitlenmişken Fatih Altaylı kayıp çocuklarla 
ilgili çok çarpıcı bilgiler paylaştı. Küçük Na-
rin ile ilgili ortaya çıkanlar karşısında çok 
üzüldüğünü belirten Altaylı ‘işin daha vahim 
tarafı’ diyerek Türkiye’de son 8 yılda kaybolan 
çocukların sayısını açıkladı. Her yıl 10 bin-
den fazla çocuğun kaybolduğunu belirten 
Altaylı kayıp çocuk sırlamasında ilk sırada 
yer alan illeri de açıkladı. İlk sırada Antalya, 
2. Diyarbakır, 3. Gaziantep, İstanbul ise 

dördüncü sırada...

8 yaşındaki Narin Güran, 21 Ağustos’ta 
Diyarbakır’da kaybolduğu günden bugüne 
aranmaya devam ediyor. Türkiye günlerdir 
‘Narin bulundu mu?’ sorusunun cevabını 
ararken arama çalışmalarının başladığı 
günden bugüne neredeyse her gün dikkat 
çeken bir son dakika gelişmesi yaşandı. Son 
olarak gözaltına alınan küçük kızın amcası 
ve aynı zamanda muhtar S.G. çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklandı. Usta 
gazeteci Fatih Altaylı da Narin’in kaybolması 
ile ilgili bugün yaptığı yayında çok çarpıcı 
bilgiler verdi. Türkiye’de her yıl kaybolan 
çocuk sayısına değinen Altaylı’nın açıkladığı 
rakamlar acı gerçeği gözler önüne serdi. 
İşte Altaylı’nın Türkiye’de kaybolan çocuk-
lar hakkında bilgi verdiği o açıklamalar: 
“Narin’in kaybolması ilgili haberlerin evde 
eşim, ben falan bu konuya çok takıntılıyız. 
Bu çocuklar söz konusu olduğunda ben 
hakikaten dayanamıyorum. İşte eşim bana 
sorduğunda ne diye ben dedim ki ‘ben-
im oradan aldığım bilgiye göre amcası 
baş şüpheli gibi duruyor’ demiştim eşime 
fakat daha sonra ibre amcadan uzaklaşıp 
kardeşleri ailenin diğer fertlerine doğru gitti 
fakat sonra yeniden amcaya döndü. Ne olup 
ne bittiğini bilmiyoruz. Muhtemelen de 
öğrenemeyeceğiniz. Bu gibi konularda ma-
halle halkı ve orada yaşayanlar epey bir şey 
biliyorlar ama pek konuşamıyorlar.”

“İŞİN DAHA VAHİM TARAFI” 
DİYEREK ANLATTI
İşin daha vahim tarafı şu. Bilindi, konuşuldu, 
üzerinde epeydir durulan ve muhtemelen Al-
lah korusun inşallah olmamıştır diyeceğim 
ama muhtemelen de artık yaşamayan bir 

çocuk diye düşünüyorum ve o yüzden de çok 
dertleniyorum çok üzülüyorum. Ama şunu 
da söylemek lazım keşke tek bir Narin olsa 
Türkiye’de o kadar fazla çocuk kayboluyor 
ki inanamazsınız! Bu vereceğim rakamlar 
aslında devletin resmi sayıları da bir yandan 
açık kaynaklardan edinebildiğimiz bilgilere 
göre Türkiye’de son 8 yılda kaybolan çocuk 
sayısı yaklaşık 100 bin, 98-99 bin civarında…

“YILDA 10 BİNDEN FAZLA ÇOCUK 
KAYBOLUYOR”
Yani yılda 10 binden fazla çocuk Türkiye’de 
kayboluyor; devletin resmi rakamlarına göre 
10 binden fazla… Ayda kaybolan çocuk 
sayısı yine devletin resmi istatistik veriler-
ine göre bin ila bin 200 arasında inanabili-
yor musun! Biz Narin’den bahsediyoruz ama 
binlerce çocuk kayboluyor. Kaçırılıyor mu, 
öldürülüyor mu, yurt dışına mı götürülüyor, 
içeride mi kayboluyor, organ mafyası mı? 
Bunların hiçbiriyle de ilgili ortalıkta somut 
bir bilgimiz yok ama bunlar açıklanmış açık 
kaynaklarda haber olmuş sayılar.

‘İLK SIRADA ANTALYA VAR, İKİNCİ 
SIRADA DİYARBAKIR…’
İlk sırada neresi var İstanbul diyeceğimi 
düşüneceksiniz muhtemelen nüfus oranında 
ama değil! En fazla çocuk kaybolan il yine 
açık kaynaklardaki bilgilere göre Antalya, 
ikinci sırada Diyarbakır var, üçüncü sırada 
Gaziantep var, dördüncü sırada İstanbul var. 
Belki İstanbul daha fazla ama kayda girmi-
yor onları bilmiyoruz.

‘DEHŞET VERİCİ BİR ŞEY! BUNLARIN 
SADECE BİR KISMINI DUYUYORUZ’

Ama kayıtlara giren üzerinde konuşulan 
ve bu bilgiler açık kaynaklardan buluna-
bilen bilgiler ayda bin ila 1200 arası çocuk 
kayboluyor Türkiye’de. Dehşet verici bir 
şey! Dehşet verici gerçekten! Bunların bir 
kısmını duyuyoruz bir kısmını duymuyoruz. 
Bunların sonra bulunan var mı, bulunmuyor 
mu, ne kadarı bulunuyor falan onları da çok 
net bilmiyoruz. Çünkü Türkiye işsizlikler 
konusunda çok sağlam çok daha doğrusu 
çok veriye dayalı bir ülke değil ne yazık ki 
hala ama durum bu ve narin bunlardan sa-
dece biri!

Evet çok konuştuk çok konuşuruz üzerinde 
daha da konuşacağız belli ki ama çocuk 
ölümleri ya da çocuk kayıpları konusunda 
Türkiye’ye gerçekten vahamet noktasında. 
Facia! Narin inşallah yaşıyordur, inşallah bu-
lunur, inşallah…

KAYIP NARİN’İN AMCASI GÖZALTINA 
ALINMIŞTI ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın kaybolmasıyla ilgili yürütülen soruşturma 
kapsamında, küçük kızın amcası gözaltına alındı.

Anadolu Ajansı Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın kaybolmasıyla ilgili yürütülen 
soruşturma kapsamında, küçük kızın amcasının gözaltına alındığını duyurdu. Diyarbakır 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 21 Ağustos’ta Bağlar ilçesi Tavşantepe Mahallesi’nde 
kaybolan Narin Güran için başlatılan soruşturma devam ediyor. Diyarbakır’da 21 Ağustos’tan bu yana kayıp olan Narin Güran ile ilgili 
yürütülen soruşturma kapsamında elde edilen yeni deliller doğrultusunda, Tavşantepe köyü muhtarı ve Narin Güran’ın amcası olan 
S.G.’nin gözaltına alındığı bildirildi. Soruşturma kapsamında önceki gün gözaltına alanın Narin’in amcası ve aynı zamanda Tavşantepe 
Mahallesi muhtarı S.G., sorgulanmak üzere İl Jandarma Komutanlığı’na götürüldü.
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ARASINDA CİNSEL İLİŞKİ DAVASI!
Gazete Duvar’dan Kadir Cesur’un haber-
ine göre, Van’da, Gevaş İlçe Jandarma 
Komutanlığı’nda görev yapan Jandarma 
Astsubay G.K.’nin, imam İ.S. ile para 
karşılığı birlikte olduğu ve parasını 
alamayınca imamı dövdürerek gasp ettiğine 
dair iddialar üzerine, kadın astsubayla bir-
likte ikisi askeri personel üç kişi tutuklandı.

Ancak iddiaların aksine hem kadın 
astsubayın hem de imamın verdiği ifadelerde, ‘para karşılığı cinsel ilişki’ ya da bu ilişkiden 
kaynaklı bir alacak-verecek meselesi yer almadı. Konu ile ilgili çıkan haberlere göre, jandar-
ma astsubay G.K., imam İ.S. ile sevgili oldu. İlerleyen süreçte imam S., astsubay K.’ye cin-
sel ilişki teklif etti ancak kadın bunun karşılığında kendisinden para istedi. İmam ise bu 
talebi kabul ettiği halde herhangi bir ödeme yapmadı. Bunun üzerine kadın astsubay, emri 
altındaki jandarma uzman çavuşlar aracılığıyla imamı darp ettirdi ve hesabındaki 58 bin 

838 TL’yi başka bir hesaba aktarttı.

İFADELERDE ‘İLİŞKİ KARŞILIĞI PARA’ YOK
Konu ile ilgili görüştüğümüz astsubay G.K.’nin avukatı Osman Bayık, yazılan haberlerin 
tek taraflı olduğunu, her iki tarafın vermiş olduğu ifadelerde ‘para karşılığı cinsel ilişki’ 
gibi bir iddia olmadığını, haberlerin ardından bir linç kampanyası başlatıldığını söyledi. 
Bayık, “Sadece imamın ifadeleri ile örtüşecek şekilde haber yazılmıştı. Olayın tek taraflı ele 
alınmaması gerekiyor. Müvekkilim yeni boşanmış ve çocukları olan bir kadındır. Ancak bu 

tarz haberlerin ardından ‘eskort astsubay’ durumuna düşürüldü” diye konuştu.

İMAMIN İFADELERİNDEKİ ÇELİŞKİLER
İmam İ.S., 29 Ağustos 2024 tarihinde ilk olarak saat 02.40’ta Timar Jandarma Kara-
kol Komutanlığı’nda ifade verdikten sonra, aynı gün 15.10’da bu kez Merkez Jandarma 
Komutanlığı’nda ikinci defa ifade verdi. Ancak her iki ifadede yer alan beyanlar birbirin-
den tamamen farklı. İmam S., ilk ifadesinde, Bitlis’in Ahlat ilçesinden Van’a doğru seyir 
halindeyken yol üzerinde gördüğü ve tanımadığı bir kişiyi aracına aldığını, bu kişinin isteği 
üzerine Edremit ilçesinden de ‘tanımadığı bir kadını’ (G.K.) aldıklarını, tehdit edildiği için 
arabasını tenha bir yere çekmek zorunda kaldığını, burada sonradan dahil olan bir kişinin 

de gelmesi ile bu kişiler tarafından darp ve gasp edildiğini söyledi.

Ancak S.’nin aynı gün yine jandarmada verdiği ikinci ifade, bu anlatımla çelişiyor. İkinci 
ifadesinde İ.S., G.K. ile sosyal medya üzerinden tanıştığını, kendisini ‘Esra’ ismi ile 
tanıttığını, kendisinin teklifi üzerine Edremit ilçesinde buluştuklarını ve evine bırakmak 
üzere çıktıkları Erciş yolunda ise üç kişi tarafından darp ve gasp edildiğini belirtiyor. Avu-
kat Bayık, imamın ifadelerindeki çelişkilere ilişkin, “Bakın, imamın iki farklı ifadesi var. İki 
ifadenin arasında 12 saat var. Yani 12 saat içinde ikinci kez ifade vermek zorunda hissediyor 
ve iki anlatım arasında çelişkili var. Bu bile başlı başına farklı bir durum doğuruyor. Biz de 
bugün müvekkilim adına, cinsel saldırı, kişiyi hürriyetinden yoksun bırakma ve tehdit ned-

eniyle suç duyurusunda bulunduk” dedi.

ASTSUBAYIN İDDİASI: CİNSEL SALDIRI GİRİŞİMİNDE BULUNDU
Astsubay G.K. ise verdiği ifadede, hakkında iddia edilenleri reddediyor. G.K. ifadesinde, 
imam S. ile sosyal medya üzerinden iki yıldır görüştüğünü, bu süre içinde Van ve Tatvan’da 
toplam iki kez buluştuklarını, Edremit’teki son görüşmelerinde ise imamın alkol aldığını 
ve kendisine cinsel saldırıda bulunduğunu, bu sırada ikisi askeri personel olan üç arkadaşı 
tarafından kurtarıldığını söylüyor. G.K. ifadesinin devamında, imamın hal ve hareketlerin-
den şüphelendiği için bu kişilere canlı konum bilgisini kendisinin gönderdiğini de ekliyor.

‘MÜVEKKİLİMİN DARBEDİLDİĞİNE DAİR İKİ RAPORU VAR’
G.K.’nin avukatı Osman Bayık ise olayda bir para alışverişi gerçekleştiğini ancak cin-
sel ilişki karşılığı olarak istendiği iddiasının gerçek olmadığını, müvekkili ile ilgisinin de 
bulunmadığını şu sözlerle savunuyor: “Evet ortada bir para gönderme durumu var. Ama bu 
konunun da müvekkilimle alakası yok. İfadelerde de cinsel ilişki karşılığında para alacağının 
olması gibi bir durum yok. Bahsi geçen paranın nasıl gönderildiğine ilişkin savcılığın da 
bilgisi yok. Dosyaya bir bütün olarak bakıldı ve tutuklamalar gerçekleştirildi. Formalite 
icabı bu işlemler yapıldı. Evet kesinlikle bu para gönderildi, doğrudur. Ve bu para dosyada 
ismi geçen sivil kişi tarafından iade edildi. Şahısların ifadesi ortada. Öte yandan müvekkil-
imin darbedildiğine dair iki raporu var.” Yaşanan olayın ardından, imamın şikâyeti üzerine 
başlatılan soruşturmanın sonucunda astsubay G.K. ve ikisi jandarma personeli olmak üzere 

toplam 4 kişi ifadelerinin ardından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

DİLAN-ENGİN POLAT ÇİFTİ HAKİM 
KARŞISINDA!

Kara para aklama suçlamasıyla tutuk-
lanan Dilan Polat ile eşi Engin Polat 
yargılamalarına devam ediliyor. Polatların 
20’şer yıldan 40’ar yıla kadar hapisle 
cezalandırılması isteniyor. Dilan Polat, 
Instagram’da kurduğu ve 300 bin kişinin 
takip ettiği kanalında takipçilerinden 

Fetih Suresi’ni okumasını istedi.

POLAT ÇİFTİNİN KARA PARA 
DAVASI BAŞLADI

Dilan ve eşi Engin Polat’ın 3 ayrı suçtan toplam 20’şer yıldan 40’ar yıla kadar hapisle 
cezalandırılmasının istendiği 4’ü tutuklu 28 sanık hakkında açılan davanın görülmes-
ine başlandı. Anadolu 2. Asliye Ceza Mahkemesi’ndeki davanın ilk duruşmasına, tutuklu 
sanıklar Engin Polat, Alper Kürşat Polat, Sezgin Polat ve Ahmet Gün katıldı. Dilan Polat’ın 
da aralarında bulunduğu tutuksuz sanıklar ile avukatları da duruşmada hazır bulundu. 
Duruşma, sanıkların kimlik tespiti işlemiyle devam ediyor. İddianamede suç işlemek için 
örgüt kurma ve yönetme, kara para aklama gibi suçlardan 20’şer yıldan 40’ar yıla kadar 
hapis cezası talep ediliyor. Dilan Polat ile eşi Engin Polat’ın da aralarında bulunduğu 28 

şüpheli, hakim karşısına çıktı.
FETİH SURESİ İSTEDİ

Dilan Polat, Instagram hesabında kurduğu “Enerciiii” kanalındaki 300 bine yakın takipçi-
sine bir istekte bulundu. Polat, takipçilerinden birer Fetih Suresi okumasını istedi.

KREMLİN: ‘ERDOĞAN BRİCS 
ZİRVESİNE KATILACAK’

Türkiye’nin BRICS için üyelik başvurusu 
yaptığı iddiasının sonrasında Rusya’dan bir 
açıklama geldi. Kremlin, Erdoğan’ın BRICS 

zirvesine katılacağını duyurdu.

Kremlin tarafından yapılan açıklamada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
22-24 Ekim’de Kazan’da yapılacak BRICS 
Zirvesi’ne katılacağını duyuruldu. Bu 
açıklamanın, Türkiye’nin BRICS’e üyelik 
başvurusu yaptığı iddiaları ile eş zamanlı 

yapılması dikkat çekti. Kremlin, Türkiye’nin BRICS’e ilgi gösterdiğini belirtse de Dışişleri 
Bakanlığı’ndan resmi bir açıklama yapılmadı. Rusya Devlet Başkan Yardımcısı Yuriy Uşakov, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 22-24 Ekim tarihlerinde Kazan’da düzenlenecek 
BRICS Zirvesi’ne katılacağını açıkladı. Dönem başkanı Rusya’nın ev sahipliğinde düzenle-
necek 16. zirveye ilişkin Rus basınına açıklamalarda bulunan Uşakov, “Teklif Türk tarafına 
iletildi ve Erdoğan kabul etti” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2018 yılında, 
Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Johannesburg şehrinde 10’uncusu düzenlenen BRICS 
Zirvesi’ne ‘’davetli lider’’ statüsünde iştikak etmişti.ABD merkezli Bloomberg, Türkiye’nin 
birkaç ay önce BRICS’e üyelik başvurusu yaptığını öne sürmüştü. Bu iddia, kısa süre içinde 
Rus medyasına da konu oldu. BRICS’in X platformundaki resmi hesabında, Türkiye’nin 
örgüte resmi başvuru yaptığına dair bir paylaşım yapıldı. Kremlin Sözcüsü Dimitri Pesk-
ov, Türkiye’nin BRICS’e katılma niyetine ilişkin soruları yanıt verirken “‘Evet, gerçekten de 
Türkiye BRICS’e katılmaya ilgi gösteriyor, bunu uzun zamandır duyurdular’’ diye konuştu. 
Dışişleri Bakanlığı’ndan ise henüz Türkiye’nin BRICS’e başvurduğu iddialarına ilişkin bir 
açıklama gelmedi.

MISIR CUMHURBAŞKANI SİSİ, 
ANKARA’DA!

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın davetine 
icabetle, resmi ziyaret kapsamında Ankara’ya geldi.

Esenboğa Havalimanı’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından karşılanan Mısır 
Cumhurbaşkanı Sisi için daha sonra Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde resmi karşılama 
töreni düzenlendi.Cumhurbaşkanı Erdoğan ve es-Sisi’nin bulunduğu makam aracını, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önündeki caddede karşılayan süvariler, araca protokol kapısına 
kadar eşlik etti. Erdoğan ve es-Sisi’nin tören alanındaki yerlerini almasının ardından 21 pare 
top atışı eşliğinde milli marşlar çalındı. Daha sonra Cumhurbaşkanı es-Sisi, Muhafız Alayı 
Tören Kıtası’nı selamladı. Törende, tarihte kurulan 16 Türk devletini temsil eden bayraklar 
ve askerler de yer aldı. Heyetlerini birbirine takdim eden Erdoğan ve es-Sisi, merdivenlerde 
Türkiye ve Mısır bayrakları önünde tokalaşarak, gazetecilere poz verdi. Karşılama tören-
inin ardından Erdoğan ve es-Sisi baş başa görüşmeye geçti. Basına kapalı görüşme sonrası 
Erdoğan ve es-Sisi, Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantısı’na başkanlık ede-
cek. Törende Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı 
Hakkı Susmaz, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, MİT Başkanı 
İbrahim Kalın ve Cumhurbaşkanı Güvenlik ve Dış Politika Başdanışmanı Akif Çağatay 
Kılıç ile Ankara Valisi Vasip Şahin de hazır bulundu.

LİDERLER GAZZE’Yİ KONUŞACAK
İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Konsey toplantısında, Türkiye-Mısır 
ilişkileri tüm yönleriyle gözden geçirilecek, ikili iş birliğinin daha da geliştirilmesine yönelik 
gelecek dönemde atılabilecek müşterek adımlar ele alınacak. Görüşmelerde ikili ilişkilerin 
yanı sıra Gazze ve işgal edilmiş Filistin topraklarında yaşanan İsrail saldırıları başta olmak 
üzere, güncel bölgesel ve küresel meselelere ilişkin fikir teatisinde bulunulacak.Toplantı 
kapsamında, ilişkilerin ahdi zeminini güçlendirmeye yönelik bazı belgele imzalanması da 
gündemde bulunuyor.

PENDİK’TE BÖREKÇİDE TACİZ VE 
SALDIRI SKANDALI!

Pendik’te Sarıyer Börekçisi çalışanı iddiaya göre sipariş 
götürdüğü kadın müşteriye sarkıntılık yaptı. Durumu 
öğrenen kocası dükkâna gitti. Çalışanlar kocaya mey-

dan dayağı attı.

İstanbul’un Pendik İlçesi Velibaba’da iddiaya göre, 
Sarıyer Börekçisi çalışanlarından biri, sipariş 
götürdüğü genç bir kadına, telefon numarasını kul-
lanarak mesaj gönderdi ve arkadaşlık teklifinde 

bulundu. Bu durumdan rahatsız olan kadın, durumu eşine anlattı. Olayı öğrenen öfkeli 
koca, vakit kaybetmeden dükkânın yolunu tuttu. İşletmeye giren adam, çalışanlarla sert bir 
şekilde tartışmaya başladı. Tartışmanın kısa sürede hararetlenmesi üzerine, kafe çalışanları 
ile adam arasında kavga çıktı. Mekân çalışanlarının yerde tekmelediği adam uzun süre ye-
rden kalkamadı. Çevredekilerin olaya müdahale etmemesi ise dikkat çekti.

MURAT AĞIREL’İ TEHDİT EDENLER 
GÖZALTINA ALINDI!

Emniyet Genel Müdürlüğü, gazeteci Murat Ağırel’in 
tehdit edildiği videoda yer alan iki kişinin İzmir’deki 
ikametlerinde yakalanarak gözaltına alındığını duyur-
du. Videoda yer alan iki kişiden birinin 12, diğerinin 

ise 2 ayrı suçtan şüpheli kaydı olduğu tespit edildi.
Gazeteci Murat Ağırel, sosyal medya hesabından, bir 
video ile öldürülmesi için ihale açıldığına ve infaz em-
rinin verildiğine dair aldığı tehditi paylaşmıştı. Em-
niyet Genel Müdürlüğü (EGM) tarafından yapılan 

açıklamada, videoda yer alan iki kişinin İzmir’de yakalandığını bildirildi. EGM, Murat 
Ağırel’e tehdit videosunda yer alan 2 kişinin gözaltına alındığını belirttiği açıklamasında, “4 
Eylül tarihinde KOM Başkanlığımız koordinesinde İzmir Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yapılan operasyonda, şüpheli şahıslar İzmir’deki ikametlerinde gözaltına 
alınmış, şahıslarla birlikte 3 tabanca, bir miktar uyuşturucu, 4 cep telefonu ve 1 tripod ele 
geçirilmiştir. O.Ö. isimli şahsın 12 ayrı suçtan, Y.K. isimli şahsın ise 2 ayrı suçtan şüpheli 
kaydı olduğu tespit edilmiştir” ifadelerine yer verdi.
Murat Ağırel’e tehdit içerikli video gönderilmişti
Gazeteci Murat Ağırel sosyal medya hesabında paylaştığı videoda aldığı tehditi paylaşmıştı. 
Videoda yüzü maskeyle kapalı olan kişi şunları söylemişti: ”Gazeteci Murat Ağırel’in ihale-
si sana geldi. Bunları ben bilmiyor muyum zannediyorsun? Yalan mı? Yalansa çık yalan 
de, hadi. Kabul ettin sonra yemedi medyaya düşerim diye almadın ihaleyi. Cinayet senin 
branşın sonra tekrar kabul ettin. Murat Ağırel’i öldürmek için faaliyete geçtin.”
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Murat AKDAMAR

ZAFER TÜRK 
MILLETININDIR!

Bu ülkede 16 gündür bir kız çocuğu kayıp. Tam 
16 gündür! Canlı bulunmasına dair umutlar 
tükenmiş durumda, ama ne yazık ki bedeni bile hâlâ 
bulunamadı. Olayın sorumlusunun amcası olduğu 
belirlendi ve tutuklandı. Ancak buna rağmen Narin 

kızımız hâlâ ortada yok.

Devletin tüm organları arama çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirtiyorlar, ancak büyük bir 
devletin bir çocuğu bulamaması gerçeğine pek 
inanamıyorum. Bence bir şeylerin üstü örtülüyor ve 

bu durum bariz bir şekilde ortada.

8 yaşındaki bir kız çocuğunun kaybolmuş ve hâlâ 
bulunamamış olması zaten yeterince üzücü. Ancak 
bir de bunun üzerinden prim kazanmaya çalışan bazı 
kesimler var. “Kürt kızından bize ne?” gibi yorumlar 

yapılıyor. 

Unutulmamalı ki bu ülke, Kurtuluş Savaşı sırasında 
Türkü, Kürdü, Sunnisi, Alevisi ve Çerkezi ile omuz 
omuza savaşarak kurtarıldı. Böyle bir yaklaşım 
sergileyenlerin insanlık değerlerinden uzak 

olduklarını düşünüyorum.

Kaybolan çocuk, hepimizin evladı olabilirdi. Ülkede, 
özellikle son 10 yılda, kadına, çocuğa ve hayvanlara 
karşı güven eksikliği hat safhada. Artık onları 
koruyamıyor ve güvenli bir şekilde yaşatamıyoruz.

Bu durumda, bu olay üzerinden prim yapmaya 
çalışan kişinin bir kadın olması daha da içler acısı. 
Bir erkek olarak, bu kişinin sözleriyle gerçekten 

utandım.

Türkiye Cumhuriyeti devleti, bu olayı gizlemeden 
acilen açıklığa kavuşturmalıdır. Artık bu ülkede 

çoğumuz güvende değiliz.

Tek temennim bu olayın bir an önce açıklığa 
kavuşması ve suçlusu kim veya kimlerse en ağır 

şekilde cezalandırılmasıdır.

SİNEM DEDETAŞ: ‘HİÇ ÜSTÜME ALMADIM’

CHP’de İkinci Yüzyıl 
Değişim Kurultayı, 
Sivas Kongresi’nin 

105’inci yıldönümünde 
sembolik olarak 

başlatıldı. Konuya 
ilişkin açıklamalarda 
bulunan CHP lideri 
Özel, “Yapılacak ilk 

seçimde partimizi iktidar yapacağız” dedi.

CHP’de İkinci Yüzyıl Değişim Kurultayı sembolik 
olarak, Sivas Kongresi’nin 105’inci yıldönümünde 
başlatılırken, burada açıklamalarda bulunan CHP 
lideri Özel, ‘iktidar yürüyüşü’nü başlattıklarını söyl-
edi. Konuşmasının başlangıcında Sivas Kongresi’nin 
105’inci yıldönümüne ilişkin mesajlar veren Özel, 
önümüzdeki ilk genel seçimde iktidar olacakları 
iddiasında bulundu. Konuşmasında yıl dönümü 
dolayısıyla Sivas Kongresi’nin önemine değinerek 
Atatürk’ün CHP’nin ilk kongresini Sivas kon-
gresi olarak tanımladığını hatırlattı. Özel, “İkinci 
Cumhurbaşkanımız, Lozan Fatihi İsmet Paşa, 14 
Mayıs 1950 akşamı seçimleri kaybettiğimizde bu 
yenilgiyi demokrasinin en büyük zaferi olarak 
nitelendirmekten bir an için tereddüt etmemiştir. 
Ülkemizi kurtaran, bağımsızlığı mümkün kılan 
partimiz, ülkemizi önce demokrasi ile sonra sosyal 
demokrasi ile tanıştırmıştır. Ne yazık ki partimiz son 
yarım asırda tek başına iktidar olma imkanından 
mahrum kalmış bunu başaramamıştır. Ülkeyi 
yönetecek sorumluluğu elinde bulunduramamıştır. 
Ancak bugün Sivas’ta kurucu kadrolarımıza armağan 
etmek isteriz ki bugün kurumuş felsefesinden sap-
layan CHP, yapılan son seçimlerin ve Türkiye’nin 1. 
partisidir. 105 yıl önce bugün Sivas kongresinde ku-
rulan partimiz, tam 105 yıl sonra yapılan seçimleri 
kazanarak, 47 yıl aradan sonra Türkiye’nin birinci 
partisi olmuştur. CHP bugün iktidarın tek ve en güçlü 
seçeneğidir” dedi.
‘CHP İKTİDARIN EN GÜÇLÜ SEÇENEĞİ’
Açıklamalarında, “Bizim kurultaylarımız liderlerden 
talimat almaz, görev almaz. Görev verir” ifadeler-
ini kullanan Özel, “CHP iktidarın tek ve en güçlü 
seçeneği. Yapılacak ilk seçimde partimizi iktidar 
yapacağız” diye konuştu.

ÖZEL-KILIÇDAROĞLU GÖRÜŞMESİNDE NE 
KONUŞULDU?

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’ın, Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile yaptığı tüzük görüşmesi 

konuşuldu.

tv100’de yayınlanan Gürkan Hacır’la Taksim Meydanı’nda, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın, Eski CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile yaptığı tüzük görüşmesi konuşuldu. Gazete-

ci Barış Yarkadaş, kritik görüşmede ne konuşulduğunu açıkladı.

tv100’ün izleyicileri ekrana bağlayan programı Gürkan Hacır’la Taksim Meydanı 
programının konukları tv100.com yazarı Barış Yarkadaş, Gerçek Gündem Genel 

Yayın Yönetmeni Seyhan Avşar, Millet Haber Ajansı Genel Yayın Yönetmeni Sinan Burhan ve Türkgün Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Mehmet Müftüoğlu oldu. Programda tv100.com yazarı Barış Yarkadaş, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın, CHP’nin eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’yla dün gerçekleştirdiği görüşmeyle 

ilgili edindiği bilgileri paylaştı.

VEKİLLERİN 2 İSTEĞİ
Yarkadaş, CHP’de tüzük çalışmalarında milletvekillerinin ön seçimin hakim huzurunda yapılması ve vekillik için süre sınırının 

getirilmesini istediklerini belirttikten sonra Ankara’daki Özel-Kılıçdaroğlu görüşmesinde gündeme gelen konuları sıraladı.

KEMAL KILIÇDAROĞLU’NUN TÜZÜK TAVRI
Yarkadaş “Görüşmede Cumhurbaşkanlığı Seçimi tartışmalarının erken başlaması halinde partiye zarar vereceği konusu gündeme 
gelmiş. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da konuyla ilgili bazı rahatsızlıklarını dile getirmiş” ifadeleriyle kri-
tik görüşmeyi anlatırken tüzükle ilgili de Kılıçdaroğlu’nun tavrını açıkladı. “Kemal Bey taslağı tam olarak görmeden bir öneride 
bulunmayacağını belirtmiş” diyen Yarkadaş, “Tüzük taslağı az konuşulmakla beraber daha çok yerel siyasetle ilgili değerlendirmeler 

yapılmış” ifadelerini kullandı.

ÖZGÜR ÖZEL ERKEN SEÇİM İÇİN TARİH VERDİ!

Üsküdar Belediye Başkanı Dedetaş, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na 
Ekrem İmamoğlu’ndan sonra aday olabileceğine dair yaptığı açıklamanın ardından, 
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat’ın “Siyasi kariyerizm zehirdir” 

paylaşımıyla ilgili gelen soruları yanıtladı.

İstanbul Üsküdar Belediye Başkanı CHP’li Sinem Dedetaş, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat’ın “Siyasi kariyerizm ze-
hirdir” açıklamasının kendisine yönelik olduğunu düşünmediğini söyledi.Üsküdar 
Belediye Meclisi eylül ayı birinci oturumu, Belediye Başkanı Dedetaş başkanlığında 
yapıldı. AKP’li Meclis Üyesi Vefa Yunus Taylan, Polat’ın sözlerini hatırlatması üzer-

ine Dedetaş, Polat’ın sözlerinin kendisine yönelik olduğunu düşünmediğini ifade etti.

Sinem Dedetaş şunları söyledi:
“İşimiz gücümüz Üsküdar. Tamamen ayaküstü verilmiş açıklamayla ilgili bir konuydu bu. Zaten epey gündem oldu. Türk halkı 
olarak böyle konuları seviyoruz ama biz işimize bakmak zorundayız. Kariyerist bir insan olmadım. Zaten kariyerim ortada. Siya-
seti de kendi koltuğu için yapan insanlardan değilim. 5 sene sonra da Allah izin verirse zaten tekrar göreceğiz hedefleri olanlarla 
olmayanları.

‘BİR DERDİ OLSA BENİMLE KONUŞUR’
Tweeti de hiç üstüme almadım. Genelde böyle şeyler söylüyorlar ama benimle ilgili olduğunu düşünmüyorum. Çünkü yakın 
çalışma arkadaşlarımızdan biri, bir derdi olsa benimle konuşur. Üsküdar bizden hizmet bekliyor. O yüzden canla başla, el birliğiyle 
çalışalım. 5 yıl sonra zaten göreceğiz. Başarılı olanlar seçilir, başarılı olamayanlar elenir. Kişisel olarak beklentim, seçildiğim yerde 
en iyi hizmeti verebilmek. Burada Meclis olarak da sizlerle birlikte Üsküdar için en iyi hizmeti üretebilmek arzumuz. Geri kalanını 
zaman gösterir zaten hepimizin adına...”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, katıldığı programda erken seçim tartışmalarıyla 
ilgili ilk kez kesin tarih verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın seçimleri yenilemesinin 
iki yolu olduğunu söyleyen Özel, Erdoğan’ın da aday olabileceği tarihe işaret ederek 
erken seçim davetinde bulundu.

CHP lideri Özgür Özel, İsmail Küçükkaya’nın Halk TV’deki programına katıldı. 
Ekonomiye dair genel gidişatın yanı sıra erken seçimle ilgili sorulara yanıt veren 
Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın erken seçime gitme durumunda kendisinin 
dönemi dolduğu için aday olamadığını hatırlattı. Ancak Meclis’in 360 milletvekili-
yle seçimleri yenileme kararıyla Erdoğan’ın aday olabileceğini hatırlatan Özel, “Ben 
‘Erdoğan 23 yıl kazandı kazandı, aday olamadı gitti, olsaydı belki kazanacaktı’, öyle 

bir şeyi Türkiye siyasi tarihine bırakmak istemem” diye konuştu. Özel Kasım 2025 veya en geç Mart 2026 için tarih vererek erken 
seçime işaret etti.

Özel-Kılıçdaroğlu Görüşmesinde Ne Konuşuldu?
Özel-Kılıçdaroğlu Görüşmesinde Ne Konuş

“DÖNEMİ DOLDUĞU İÇİN ERDOĞAN ADAY OLAMIYOR”
“Şöyle bir hatırlatma yapayım. Türkiye’de seçimlerin yenilenmesini iki yolu var. Bunlardan birincisi Erdoğan’ın gitmesi. İkincisi 
Meclis’in 360 milletvekiliyle seçimleri yenilemesi. Erdoğan seçimlere giderse, bir daha aday olamıyor. Seçimleri yenileme yetkisi 
var Cumhurbaşkanı’nın, ama yenilerse dönemi dolduğu için bir daha aday olamıyor. Ancak Meclis 360 ile yenilerse, son bir kez 
aday olma hakkı var. Çünkü YSK’nın bu yönde kararı var geçen sefer. ‘Bu ikinci dönemidir’ dedi. Meclis 360 kişiyle yenilerse son 
bir kez aday olma hakkı var YSK’nın son kararına göre.”

“GELECEK, OTURACAĞIZ, YARIŞACAĞIZ”
“Görev süresi 5 yıl. 2.5 yıla geldiğimiz şöyle bir soruyla karşı karşıyayız: Erdoğan’ın 2.5 yılı daha var. Seçimleri yenilemezsek bir 
daha gelemiyor. Seçimleri yenilersek bir kez daha aday olabiliyor. Kalan 2.5 yılı o bırakacak. 2.5 yıl daha fazla görev yapma ihtima-
li... Kazanırsa 5 yıl yapıyor ya, onu da biz göze alacağız. Gelecek, oturacağız, yarışacağız. Seçimleri yenileyeceğiz. Bizim kimseden 
korkumuz yok. Ben Sayın Erdoğan’ın yeniden aday olup bizim onu yenerek bu sürecin tamamlanmasını CHP ve Türkiye demok-
rasisi açısından sağlıklı görüyorum.”

“2025 KASIM, EN GEÇ 2026 MART”
“2.5 yıl sonra, 2025’in sonlarına denk geliyor, 2026’nın baharı olsun. 2026’nın baharında en geç koysun sandığı, kendisine güveni-
yorsa. Millet kararını versin. 360’ı birlikte getirelim, gelecek senenin kasımında veya takip eden mart ayında, ama bence kasımda 
yapabiliriz bunu. Gelecek senenin kasımında sandığı koyalım. Erdoğan da aday olsun. Ben şunu istemem: ‘Erdoğan 23 yıl kazandı 
kazandı, aday olamadı gitti, olsaydı belki kazanacaktı’, öyle bir şeyi Türkiye siyasi tarihine bırakmak istemem. Bizim Erdoğan’ı 
yenmemiz, eğer aday olma imkanı varsa oluyorsa, kazanmamız ve Türkiye’nin önünde yeni bir demokrasi ve kalkın sürecini 
başlatmamız lazım.”

Küçükkaya’nın “Yenebilir misiniz?” sorusuna ise “Elbette, hiç şüphe yok.” yanıtını verdi.

CHP’DE KURUL-
TAY SÜRECİ RESMEN 

BAŞLADI: ‘İLK SEÇİMDE 
İKTİDARIZ’
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EKREM İMAMOĞLU: ‘CEZA MI KESECEKSİNİZ, HODRİ MEYDAN!’

İktidarın yargıyı kendi çıkarı için kullanmaya çalıştığını be-
lirten diyen İmamoğlu, “Ceza mı keseceksiniz, hodri meydan” 

ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
katıldığı canlı yayın programında Gazeteci Uğur Dündar’ın 
sorularını yanıtladı. İktidarın yargıyı kendi çıkarı için kul-
lanmaya çalıştığını belirten diyen İmamoğlu, “Ceza mı kes-
eceksiniz, hodri meydan” ifadelerini kullandı. İBB Başkanı 
İmamoğlu, SÖZCÜ Televizyonu’nda Duayen Gazeteci ve 

Sözcü yazarı Uğur Dündar’ın sorularını yanıtladı.

“Müthiş bir yargısal taciz yaşatıyorlar.” diyen İmamoğlu, 
Hodri meydan. Ceza mı keseceksiniz? Buyurun kesin. Size 
söz. Bu millet ayağa kalkar. Bu millet size Yargıtay kararı 
verene kadar, o süreyi göstermez, evinize yollar.” ifadelerini 

kullandı.

“CHP İKTİDARA YÜRÜYOR”
İmamoğlu, “Cumhuriyet Halk Partisi artık muhalefette 
kalacak bir parti değildir. Cumhuriyet Halk Partisi ve onun 
paydaşları, arkadaşları, demokrasiye inanan yurttaşlarımız 

iktidara doğru yürüyor. “ açıklamasında bulundu.

“KILIÇDAROĞLU BAŞIMIN TACIDIR”
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili de 

konuşan İmamoğlu şu ifadeleri kullandı:

Ben Kemal Kılıçdaroğlu’yla kader birliği yapmış bir kişiyim. 
Biz 2010’dan beri bir kader birliği yaptık. Biz sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu ile iyi bir diyaloğa sahip olduk ve hep olacağız. 
Biz her şeye rağmen süreci farklı yerlere evirip çevirseler de 
biz bir birine değer veren iki insanız. Ben kendisine çok değer 
veririm ve ‘başımın tacı’ cümlem çok samimidir. Onun da 

bana çok değer verdiğini bilirim.

Elbette ters düştüğümüz konular olmuştur. Özellikle değişim 
süreci ve sonrasındaki zaman diliminde farklı düşüncelerimiz 
olmuştur ama bu bizim aramızı bozamaz. 16 yıldır siyasette 
kader birliği yapanlar bir araya geldiklerinde elbette ki siya-

seti, CHP’de olanları konuşur.

CEZA MI KESECEKSİNİZ? HODRİ MEYDAN
Duyuyoruz ki herkes gergin. Ben de diyorum ki Allah aşkına 

ceza mı? Hemen verin. Buradan söylüyorum Uğur Bey. 
Bu millet öyle bir ceza keser ki... Hemen İstinaf karar ver-
sin, hemen. Ceza mı keser? Verin. Adalet bekliyoruz. Bu 
saçma sapan davayla Cumhuriyet’i, demokrasiyi niye ze-
deliyorsunuz? Bir ceza vererek bu ülkenin yurt dışına olan 
itibarsız yüzünü daha da itibarsız hale getireceksiniz. Ekono-
mi berbat, ekonomiyle ilgili yarattığınız güvensizliği daha da 

derinleştireceksiniz. Kim kazanacak?

Bu mahkeme de ceza verip de milletin cebine para girecekse, 
ekonomi düzelecekse cezaya razı olalım. Böyle bir şey ola-
bilir mi? Müthiş bir yargısal taciz yaşatıyorlar. Söylüyorum: 
İstinaf hemen karar versin. Ceza mı verecek, hemen versin. 
Zan altında bırakmayın yargıyı. Bir an önce kararınızı ver-
in. Her türlü duyum geliyor. Ben her şeye rağmen yargıya 
güvenmek istiyorum. Bu ülkenin adalet sistemine güvenmek 
istiyorum. Taciz değil de ne Allah aşkına? İstinaf hakkımda 
ceza versin, iktidar Yargıtay karar gününü göremez. Bu millet 
ayağa kalkar. Bu milletin iradesine karşı yargı ile bir müda-
hale yapan aklın, İstinaf olumsuz bir karar versin, bu iktidar 

Yargıtay’daki kararın sonucu göremeden gider.

“BU MİLLET SİZE YARGITAY KARARI VERENE KA-
DAR O SÜREYİ GÖSTERMEZ EVİNİZE YOLLAR”

Bu millet ayağa kalkar. İddiamın ötesi... Hodri meydan. Her 
şey ortada. Bin tane hukukçuya sorsanız bir tanesi ahmak 
diye bir kelimeden ceza kesmez. Ahmak kime denmiş? O bel-
li. Bilirkişi raporu belli. Yapılan hamleler belli. Buradan dava 
üretiyorsun. Ayıptır. Bunu kendine reva gören iktidar bu işin 
meshulüdür. Hodri meydan. Ceza mı keseceksiniz? Buyurun 
kesin. Size söz: Bu millet ayağa kalkar. Bu millet size Yargıtay 
kararı verene kadar, o süreyi göstermez, evinize yollar. Onun 

da yöntemi belli. Erken seçim gelir.

PARTİ İÇİ DEMOKRASİ NE KADAR İŞLEYECEK?
Bu kurultaydan CHP’ni ihtiyacı olan bir demokratik tüzük 
çıkacak mı? Parti içi demokrasi ne kadar işleyebilecek mi? 
Örneğin milletvekilleri ve belediye başkanlarının dönem 
süreleri burada belirlenecek mi? Adayların belirlenmesinde 
merkez yoklaması mı yapılacak yoksa gerçek demokrasinin 
gereği olan üyelerin görüşlerine mi yer verilecek. Sivas’ta 
başlayan milli mücadele devrimle sonuçlanmıştı. Bu tüzük 
değişikliği kurultayı da Sivas’ta başlamış oluyor, bir devrim-
le sonuçlanabilecek mi size göre?” sorusuna İmamoğlu, şu 
yanıtı verdi; Aslında devrimin önemli bir adımı gibi görmek 
lazım. Ben bir benzetme daha yapayım; Cumhuriyet kuru-
lunca devrim tamamlandı mı? Aslında başladı. Ya da Eylül’de 
Sivas’ta devrim mi oldu? Hayır başladı. Tabi ki devrimin 

aşamaları devam etti.

Atatürk inkılapları diye tarif ettiğimi o devrimin her aşaması 
önemli bir katkıdır Türkiye Cumhuriyeti devletinin var 
oluşuna. Bütün müdahalelere, bütün karşı duruşlara rağmen 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ayakta durmasının temel sebebi 
atılan her adımın özenle atılmış olması. Bu bakımdan her 
aşamayı önemsiyorum ama tek başına devrim ağır bir yük 
olur. Bu bir tüzük kurultayıdır. Kesinlikle devrimci ruhlu 

olacaktır, kesinlikle iyileştirici olacak, kesinlikle birleştirici ol-
acak, kesinlikle kapsayıcı olacak çünkü biz zemini büyütmek 

zorundayız. Biz CHP’nin zeminini büyütmek zorundayız.

Kapsayıcı bir siyaset alanına oturtmak zorundayız. Hiç bir 
koltuğun sahibi olmadığımızı, emanetçi olduğumuzu, mil-
letin temsilcisi olduğumuzu aynı zamanda parti üyelerinin 
de temsilcisi olduğumuzu, aynı anda bütün marifetleri kend-
inde gören inşalar olmamamız gerektiğini kibirden arınmış 
olmamız gerektiğini, bu ülkenin tek kişilik akılından, tek 
kişinin ‘her şeye ben karar veririm’ anlayışından kurtulmak 
zorunda olduğunu, ne yazık ki doğmadan ölen bir sistemin 
ve ülkenin başına büyük belalar açan bir sistemin, tarihin en 
belirsiz ekonomik sorununu yaşatan bir sistemin biran önce 
milletin başından def edilmesi gerektiğini bilerek ve isteyerek 
hareket etmesi gerekir bütün Cumhuriyet Halk Partililerin.

Ben bu bilinçle hareket ediyorum ve diyorum ki; ‘Geçmişte 
farklı reflekslerimiz olabilir, geçmişte farklı genetik 
kodlarımızın bizi bazı sıkıntılara soktuğu anları yaşamış ola-
biliriz ama değerli yol arkadaşlarım bu dönem başka bir dö-

nem lütfen bütün tavır ve davranışlarınızı gözden geçirin.’

Tavır ve davranışlarınıza bundan önce 10 dikkat ediyorsanız 
bundan sonra bin dikkat edin’ diye yol arkadaşlarımı muhte-
lif toplantılarda uyarıyorum. Tarihi bir misyona sahibiz’ di-
yorum ülkemizin cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına koşar 
adım girebilmesi için vakit kaybetmemesi için, geçmiş 
yüzyılın hatalarından, yanlışlardan attığı kötü adımlarından 
kurtulması, sıyrılması, kalıcı bir demokratik yapıya kavuşması 
için bize ihtiyacı var ben kendimi öyle tanımlıyorum. O 
bakımdan bu süreç de işte o kuvvetli adımların bir parçası. 

bu ruhla biz orada olacağız.

2 BİN 500 YENİ TAKSİ
Biz 2019’dan beri taksi sorununu dile getirdik ve ‘ticari taksi 
plakası satalım bunları yollara yığalım’ anlayışı gütmedik. Biz 
bir sistem arayışı içerisinde olacağımızı söyledik. Getirdiğimiz 
teklifimiz 15 kez reddedildi. O gün İstanbul’un taksiye ihtiyacı 
var mı yok mu sorusunun cevabını alamadığım kişilerin bu-

nun hayırlı olacağını söylemeleri beni mutlu etti.

Bir de hicivli bir cümle kuralım; İstanbul Taksiciler Odası 
Başkanı Eyüp Aksu ne diyorsa tersini yapacaksınız. Onun 
tek bir derdi var; taksi metreler yüzde 100 artsın, bir de pla-
ka çıkarın bize taksi satın. Başka bir derdi yok. Biz bu yeni 
sisteme uzun süre önce karar vermiştik. Bizim arkadaşlar 
bu sistemi gidip anlattılar. Günün sonunda tüm üyelerin oy 

birliğiyle bu kararı aldık.

Ulaştırma bakanı böyle bir karar aldıklarını duyurdu. Ben 
kendisine teşekkür ediyorum. Şimdi bu süreç meclis komisy-
onunda tartışılıyor ve meclisten karar çıkacak. Ben iddia 
ediyorum şu anda sahada gezerek yolcu arayan taksiler dahi 
bu alana geçiş yapacaklar. Biz bu sorunu çözmenin keyfini 

yaşayacağız.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE ÖZGÜR 
ÖZEL BİR ARAYA GELDİ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Yargıtay Başkanlığında 2024-2025 Adli 
Yıl Açılış Töreni’nde bir araya geldi. İkili, törenin 

ardından selamlaşarak el sıkıştı.

Yüksek yargıda yeni adli yıl başladı. Bu kapsamda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yargıtay 
Başkanlığı’nda 2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni’ne 

katıldı. Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanı sıra CHP Genel Başkanı Özgür Özel de yer aldı.
ADLİ YIL AÇILIŞ TÖRENİNDE BİR ARAYA GELDİLER
Erdoğan ve Özel tören öncesi el sıkıştı.
KARŞILIKLI ZİYARETLER YAPILMIŞTI
Öte yandan Türkiye’de 31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerden sonra kamuoyunda “normalleşme” 
ve “yumuşama” olarak adlandırılan yeni bir döneme girildi. AK Parti ve CHP arasındaki bu 
yeni dönemde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ilk 
olarak 29 Ekim resepsiyonunda bir araya geldi. Daha sonra ise CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret etti.Cumhurbaşkanı Erdoğan da tam 18 yıllık 
aranın ardından CHP Genel Merkezi’ne giderek iade-i ziyarette bulundu.

DEVLET BAHÇELİ’DEN ‘TEĞMEN’ 
AÇIKLAMASI!

MHP Genel Başkanı  Devlet Bahçeli’den 
Kara Harp Okulu mezuniyetinin ardından 
teğmenlerin yemin etmesi ve ‘Mustafa 
Kemal’in askerleriyiz’ sloganıa atmasına 
dair, “Kanuni yemin dışındaki yeminin 
üzeri Aziz Atatürk’le örtülmemeli ve gi-
zlenmemelidir. 30 Ağustos’u gölgeleyen, 
ülkemizi meşgul eden, hasımları ümitlen-
diren, istismar lobisini heyecanlandıran 
ikinci yemin hadisesinin her bakımdan 
netliğe kavuşması zorunludur.” dedi.

“DIŞ BAĞLANTILI OPERASYON 
MEKANİĞİ”
-Dış bağlantılı bir operasyon mekaniği 
aleni şekilde devrededir.Bu kapsamda 
tezahür eden sancılı gelişmelerin seyir ve 
serencamı esef verici olduğu kadar teh-
likeli boyutlardadır.
-Özellikle ve önemle ifade etmek lazımdır 
ki; sosyal medyadan körüklenen yalan 
haberler, kamplaşma ve kutuplaşmayı 
yaygınlaştıran yıkıcı hevesler, fitne cephe-
sini tahkim eden melanet hedefler, devlet 
ile millet arasına nifak saçmak için fırsat 
kollayan provokatif hamleler zincirleme 
reaksiyon halindedir.

“TSK’YI TARTIŞMALARIN İÇİNE 
ÇEKME GAYRETİ VAHİM BİR 
HATA”
Bilhassa Türk Silahlı Kuvvetleri’ni 
maksatlı biçimde hastalıklı ve hasmane 
tartışmaların içine çekme gayreti vahim 
bir hatadır ve bundan kazanç umanlar 
sukutu hayale uğrayacaklardır. Terörle 
mücadelede destanlar yazan, iç ve dış 
savunmamızı fedakarca yapan, şehit ve 
gazileriyle M.Ö.209’dan bu yana geçen 
2233 yıldır düşmanları titretip milletimizi 
gururlandıran Türk Silahlı Kuvvetlerimiz 

ilelebet övünç madalyamızdır.

“TÜRK ORDUSU KANUN ORDU-
SUDUR”
-Türk ordusu kanun ordusudur ve Türk 
milletinin bağrından çıkmıştır. Darbe 
dönemleri geride kalmış, o karanlık 
devirlere süngü çekilmiştir. Bu şaşmaz 
ve şüphe götürmez hakikati herkes ka-
bul etmek mecburiyetindedir. 30 Ağustos 
2024 Cuma günü Milli Savunma Üniver-
sitesi Kara Harp Okulu Diploma Alma ve 
Sancak Devir Teslim Töreni’nde, 72’si 14 
farklı ülkeden gelen misafir öğrenciler ol-
mak üzere 989 Harbiyeli mezun olmuştur.
-190 yıllık bir geleneği kucaklayıp bugün-
lere ulaşan Harbiye Mektebi’nden yetişen 
her millet evladı göz nurumuz, istikbal ve 
istiklalimizin güvencesidir. Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ne katılan her subayımızın 
ince elekten geçirilip kıta görevlerine 
başladıkları bilinen bir husustur. Üste-
lik mezun olan her subayımızın Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri Komuta heyetinin önünde, 
Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmetler 
Kanunu’nun 37’inci maddesinde ifade ve 
ihata edilen yemini yüksek sesle icra et-
tikleri herkesin malumudur.

“YEMİNİN GAYESİ NEDİR?”
-Ne var ki, bu seneki mezuniyet tören-
inin resmi safhası tamamlandıktan, Sayın 
Cumhurbaşkanımız ile birlikte askeri ve 
sivil erkanın ayrılışından hemen sonra 
sayıları 300’ü geçen teğmenin kılıçlarını 
çekip bir başka yemini seslendirdikleri, 
nihayetinde bunun etrafında gün-
lerdir mahsurlu ve bayağı polemiklerin 
üretildiği de açık bir gerçektir.

CHP’DEN CAN ATALAY İÇİN İKİNCİ 
BAŞVURU!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Türkiye İşçi Partisi’nden (TİP) Hatay Milletvekili seçilen an-
cak vekilliği düşürülen Can Atalay’ın durumunu görüşmek üzere ikinci kez Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ni (TBMM) olağanüstü toplantıya çağırma kararı aldı. CHP, Atalay için ikinci kez toplantı 

yapılması için bugün başvuruda bulunacak.

CHP yönetimi, TBMM’deki ilk toplantıda Can Atalay’ın durumunun, çıkan kavganın gölgesinde 
kaldığı gerekçesiyle Meclis’in ikinci kez olağanüstü toplantıya çağrılmasını kararlaştırmıştı.

NE OLMUŞTU?
AYM’nin 1 Ağustos’ta Resmi Gazete’de yayımlanan gerekçeli kararında, Atalay’ın milletvekilliğinden 
düşürülmesi kararının “yok hükmünde” olduğu ifade edildi. Bu kararın ardından, Atalay’ın 
milletvekilliği haklarının iade edilip edilmemesi konusunda gözler Meclis’e çevrildi. CHP, bu 
gelişme üzerine Can Atalay’ın durumunu görüşmek Meclis’i olağanüstü toplantıya çağırdı.Genel 
görüşme istemini ele almak üzere Genel Kurul 16 Ağustos’ta olağanüstü topladı. Milliyetçi Hareket 
Partisi’nin (MHP) katılmadığı toplantıda, Adalet ve Kalkınma Partisi’nden İzmir Milletvekili ve 
İdare Amiri Alpay Özalan, TİP Milletvekili Ahmet Şık’a yumruklu saldırıda bulundu. Görüşmeler, 
fiziksel şiddetle altı kez bölündü, saldırıya uğrayan Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM 
Parti) Grup Başkanvekili ve Kars Milletvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit’in kaşı açıldı. 6 kez ara verilen 
Meclis Genel Kurulu’nda Atalay için verilen genel görüşme talebi reddedildi.



6 EYLÜL 2024 9www.cagingazetesi.com.trDÜNYA
O ÜLKEDE VAKA SAYISI 48’E YÜKSELDİ!

Nijerya hükümeti, ülkede M çiçeği virüsü 
(mpox) vaka sayısının 48’e çıktığını açıkladı. 
Öte yandan, virüsle ilgili can kaybı olmadığı 

belirtildi.

Afrika’nın en kalabalık ülkesi Nijerya’da 
vaka sayısı artıyor. Nijerya Hastalık Kontrol 
Merkezinden (NCDC) yapılan açıklamada, 
M çiçeği virüsün ülkenin, başkent Abuja’nın 
yanı sıra 20 eyaletine yayıldığı belirtildi.

VAKA SAYISI 48’E ÇIKTI!
Açıklamada, virüsün vaka sayısının 48’e 
yükseldiği kaydedilerek, virüs nedeniyle can 
kaybı olmadığı ifade edildi.

Nijerya, M çiçeği hastalığıyla mücadele 
kapsamında ABD’nin gönderdiği 10 bin doz 
aşı 27 Ağustos’ta teslim almıştı.

Nijerya hükümeti, M çiçeği hastalığının 
yayılmasını önlemek amacıyla uluslararası 

yolcular için bir sağlık beyanı formu 
hazırlamıştı. Afrika Birliği, Afrika ülkeler-
inde hızla yayılan M çiçeği virüsüne karşı 
kıta çapında halk sağlığı için acil durum ilan 
etmişti.

HEM HAYVANLARDAN HEM 
İNSANLARDAN BULAŞIYOR

M çiçeği virüsü fareler ve sincaplar gibi 
kemirgen hayvanlardan veya enfekte olmuş 
bireylerden bulaşıyor. Virüsün neden 
olduğu vücut döküntülerine dokunmak, 
bu döküntülerin bulaştığı giysi, çarşaf, hav-
lu ve benzeri eşyaları kullanmak ve vücut 
sıvılarıyla temas etmek en önemli bulaş ned-
enleri arasında yer alıyor.

İlk belirtiler virüsü kaptıktan sonraki 5 ila 21 
günde ortaya çıkabiliyor. Virüs genelde yük-
sek ateş, baş, sırt ve kas ağrısı, lenf bezlerinde 
şişlik, yorgunluk, üşüme, titreme ve ciltte su 
çiçeğine benzer kabarcıklara neden oluyor.

Özel bir tedavi yöntemi olmayan hastalığın 
tedavisi antiviral ilaçlarla yapılıyor. Vakaların 
büyük kısmı hastalığı hafif geçiriyor ve birkaç 
hafta içinde sağlığına kavuşuyor. Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ), “maymun çiçeği 
hastalığı (Monkeypox)” ismini, 2022’de 
ırkçılık ve ayrımcılık kaygısıyla “mpox” 
olarak değiştirmişti.

AZERBAYCAN SEÇİMLERİ: RESMİ OL-
MAYAN İLK SONUÇLAR!

Azerbaycan’da düzenlenen 7. Dönem Milli 
Meclis seçimlerinde resmi olmayan ilk 
sonuçlar belli oldu. Buna göre Aiyev’in 
başkanı olduğu iktidardaki Yeni Azerbay-
can Partisi (YAP) parlamentoda en fazla 

sandalyeye sahip parti oldu.

Azerbaycan Merkezi Seçim Kurulu 
Başkanı Mezahir Penahov, düzenlediği 
basın toplantısında, seçimde en fazla oy 
alan adayların isimlerini duyurdu.

Penahov’un açıkladığı resmi olmayan ilk 
sonuçlara göre, Cumhurbaşkanı İlham 

Aliyev’in başkanı olduğu YAP, Milli 
Meclis’te 68 sandalye kazandı.

Resmi olmayan sonuçlar şöyle:
44 bağımsız aday milletvekili olurken 
Vatandaş Hemreyliyi Partisi 3;
Adalet, Hukuk, Demokrasi Partisi 2;
Büyük Azerbaycan Partisi, Demokratik 
Islahatlar Partisi, Büyük Kuruluş Partisi, 
Cumhuriyetçi Alternatif Partisi, Anava-
tan Partisi, Azerbaycan Milli İstiklal Par-
tisi, Milli Cephe Partisi ve Azerbaycan 
Demokratik Maarifçilik Partisi mecliste 
birer sandalye kazandı.
Yaklaşık 6 milyon 421 bin kayıtlı seçmenin 
bulunduğu ülkede, seçime katılım oranı 
yüzde 37.27 oldu.
Azerbaycanlılar, Milli Meclis üyelerini be-
lirlemek için dün 7’nci kez sandık başına 
gitmişti. 125 sandalyelik meclis için 990 
aday yarışmıştı.

LAVROV: ‘ANKARA, ESAD’IN ŞARTINI 
KABUL EDEBİLİR’

MADURO, NOEL’İN TARİHİNİ 
DEĞİŞTİRİYOR!

Türkiye ile Suriye arasındaki normalleşme 
adımları devam ederken, Rusya Dışişleri 
Bakanı Sergey Lavrov’dan dikkat çeken 
bir açıklama geldi. Lavrov, Türkiye’nin 
Suriye’den askerlerini çekmeyi görüşmeye 
hazır olduğunu söyledi. Lavrov, “Türkler 
buna hazır ama henüz belirli parametreler 
üzerinde anlaşmaya varılmadı” ifadelerini 

kullandı.

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Tür-
kiye ile Suriye arasındaki normalleşme 
adımlarına yönelik çarpıcı bir açıklama 
yaptı. Lavrov, Türkiye’nin Suriye’den askerl-
erini çekmeyi görüşmeye hazır olduğunu id-
dia ederek, “Türkler buna hazır ama henüz 
belirli parametreler üzerinde anlaşmaya 

varılmadı.” dedi.

TÜRKİYE İLE SURİYE ARASINDA 
NORMALLEŞME ÇABALARI

İç nedeniyle Suriye ile 13 yıldır tüm 
temasları bitiren Ankara, geçtiğimiz ay-
larda normalleşme için ilk kez adım attı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye Devlet 
Başkanı Beşşar Esad’a geçtiğimiz aylarda 
“normalleşme” çağrısı yaparken, kritik bir 

gelişme yaşandı.

TÜRKİYE, SURİYE, RUSYA VE İRAN 
YENİ TOPLANTIYA HAZIRLANIYOR

TV kanalı Russia Today’e konuşan Rusya 
Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rusya, 
Türkiye, Suriye ve İran’ın yakın gelecek-
te Ankara ve Şam arasındaki ilişkilerin 
normalleştirilmesini görüşmek üzere bir 
toplantı daha yapmayı planladıklarını be-
lirtti. Lavrov, “Geçen yıl hem savunma hem 
de dışişleri bakanlıkları ve özel kurumların 
katılımıyla toplantılar düzenlemek için 
büyük çaba sarf ettik. Bu toplantıları 
Suriye ile Türkiye arasındaki ilişkilerin 
normalleşmesine yol açabilecek koşulları 
görüşmek için kullandık. Bu toplantılara 
Suriye, Türkiye, Rusya ve İran’dan temsilciler 

katıldı” dedi.
“TÜRKİYE, SURİYE’DEN ASKERLERİNİ 

ÇEKMEYİ GÖRÜŞMEYE HAZIR”

Lavrov, “Şimdi başka bir toplantı hazırlamanın 
makul olacağına inanıyoruz. Öngörülebilir 
bir gelecekte bunun gerçekleşeceğinden 
eminim” diye konuşurken, Türkiye ilgili 
çarpıcı bir detay paylaştı. Lavrov, Türkiye’nin 

Suriye’den askerlerini çekmeyi görüşmeye 
hazır olduğunu ancak henüz belirli koşullar 

üzerinde anlaşmaya varılmadığı” söyledi.

“HENÜZ BELİRLİ PARAMETRELER 
ÜZERİNDE ANLAŞMAYA VARILMA-

DI”
Lavrov, “Türkler buna hazır ama henüz 
belirli parametreler üzerinde anlaşmaya 
varılmadı. Mültecilerin geri dönüşü, Türk 
birliklerinin varlığını gereksiz kılacak terör 
tehdidini bastırmak için gerekli önlemler 
hakkında konuşuyoruz. Tüm bunlar üz-
erinde çalışılıyor” dedi. Lavrov’un “Suri-
ye hükümetine göre Ankara ile ilişkilerin 
normalleşmesi için Türk askerlerinin 
Suriye’den nihai olarak çekilme sürecine 
ilişkin net bir karar alınması gerekiyor” sö-

zleri de dikkati çekti.

ERDOĞAN: BİZ DAVETİMİZİ 
YAPACAĞIZ

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuyla ilgili geçtiğimiz aylarda yaptığı 
açıklamasında “Beşar Esad şu anda Tür-

kiye ile ilişkileri düzeltme noktasında 
bir adım attığı anda biz de ona karşı o 

yaklaşımı gösteririz. Çünkü biz dün Suriye 
ile düşman değildik ki, biz Esad ile ailece 
görüşüyorduk. Biz davetimizi yapacağız. 
İnşallah bu davetle birlikte de Türkiye-

Suriye ilişkilerini geçmişte olduğu gibi aynı 
noktaya getirelim istiyoruz. Davetimiz her 

an olabilir” ifadelerine yer vermişti.

TÜRKİYE ŞARTLARINI AÇIKLAMIŞTI

Ayrıca ağustos ayında Dışişleri 
Bakanlığı’ndan kritik bir açıklama gelmişti. 
Dışişleri kaynaklarından alınan bilgilere 
göre; Türkiye, Suriye ile normalleşme süre-
cine ilişkin şartlarını açıklamıştı. Yapılan 
açıklamada; ilişkilerin 2011 öncesine dön-
mesinin yolunun 4 maddeden geçtiği ifade 

edilmişti.
Yapılan açıklamada şu ifadeler yer almıştı:

Suriye’nin toprak bütünlüğünü ve birliğini 
muhafaza etmek üzere terör unsurlarından 
arındırılması, Suriye’nin kendi halkıyla, 
kendi halkının meşru talep ve beklentileri 
temelinde 2254 sayılı BM Güvenlik Konseyi 
kararı çerçevesinde gerçek bir ulusal uzlaşı 

sağlaması,

Bununla bağlantılı olarak güvenli ve onur-
lu geri dönüşler için gerekli koşulların 
oluşturulması, İnsani yardımların kesintisiz 

şekilde sürmesinden geçmektedir.

Bu anlayış hakim kılınıp gerçekçi yaklaşımlar 
hayata geçirildiği takdirde, Suriye’nin 
esenliğine, komşu ülkelerin güvenliğine 
ve bölgesel istikrara katkı sağlayabilecek 

adımların önü açılacaktır.

BREZİLYA’DAN X/TWİTTER’A ERİŞİM 
ENGELİ KARARI!

GÜNEY KORE TELEGRAM HAKKINDA 
SORUŞTURMA BAŞLATTI!

Venezuela’da kazandığı seçimlerde 
usulsüzlük yapıldığı iddiaları nedeniyle 
protestoların hedefi olan Devlet Başkanı 
Nicolas Maduro’dan sürpriz bir hamle geldi.

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Madu-
ro, Noel’i ekim ayına almaya karar verdi.

29 Temmuz’da açıklanan seçim sonuçlarına 
göre, Nicolas Maduro’nun yüzde 51,20 oy 

alarak üçüncü kez devlet başkanı seçildiği 
bildirilmişti.Ancak muhalefet koalisy-
onu adayı Edmundo Gonzalez ile muha-
lif lider Maria Corina Machado, seçim 
sonuçlarını tanımadıklarını duyurmuştu. 
ABD yönetimi de seçimlerin şeffaf bir 
şekilde gerçekleşmediğini iddia ederek, 
sonuçların halkın iradesini yansıtmadığını 
savunmuştu.

Bu tartışmalar sürerken Maduro, Noel 
kutlamalarının ekimde başlayacağını 
duyurdu. Maduro, “Eylül ayındayız ve 
şimdiden Noel’i hissediyoruz. O yüzden bu 
yıl Noel’i 1 Ekim’e çekme kararı aldım”dedi.

Venezuela liderinin bu hamlesi, ülkede-
ki muhalif protestoları dağıtma hamlesi 
olarak nitelendi.

Brezilya Yüksek Mahkemesi, Elon Musk’ın 
sahibi olduğu X yani eski adıyla Twitter’ın 
ülke genelinde derhal askıya alınmasına ka-

rar verdi.

Brezilya Federal Yüksek Mahkemesi 
Bakanı Alexandre de Moraes geçtiğimiz 
Çarşamba günü Brezilya’ya yasal bir X/
Twitter temsilcisi atanması için 24 saatlik 

süre verdiğini bildirmişti. Elon Musk’ın 
Brezilya’da platform için yasal bir temsilci 
belirleme talebine karşı gelmesi sonucu 
bu kararın alındığı öğrenildi. X yani eski 
adıyla Twitter’ın sahibi Elon Musk, yanlış 
bilgi yaydığı iddia edilen bazı hesapların 
kaldırılmasına yönelik mahkeme 
kararlarını protesto etmek için Ağustos 
ayının başlarında X’in Brezilya’daki ofisini 
kapatmıştı.

VPN KULLANIMINA PARA CEZASI

Öte yandan Brezilya Yüksek Mahkemesi, 
Twitter/X’e erişmek için VPN kullanan 
herkese günlük 8.874 dolara kadar para 
cezası verecek.

Fransa ardından Güney Kore de Telegram’ın 
cinsel deepfake içerikler dağıttığı hakkındaki 

iddiaları inceleyecek.

Güney Kore, Telegram platformu üzerinden 
derin sahte (deepfake) pornografi dağıtımına 
yardım ettiği iddiaları üzerine soruşturma 
başlattı. Yonhap Haber Ajansı’nın haber-
ine göre Güney Kore polis teşkilatı özellikle 
genç kadınları hedef alan bu tür içeriklerin 
yayılmasını engellemeye çalışıyor. Geçen 

hafta Telegram’ın CEO’su ve kurucusu Pavel Durov’un Fransa’da tutuklanmasının ardından 
bu soruşturma da gündeme geldi.

Soruşturmada, Telegram’ın bu içeriklerin dağıtımına ne kadar yardımcı olduğu ve platfor-
mun yetkililere iş birliği yapmadığı incelenecek. Firma Fransa, Güney Kore ve uluslararası 
kurumlarla iş birliği içinde soruşturuluyor.

‘KULLANICILARIN UYGULAMAYI KÖTÜ KULLANMASI UYGULAMANIN 
SUÇU OLAMAZ’

Telegram, içerik moderasyon politikalarının ürün standartlarına uygun olduğunu savu-
narak, bir platformun veya sahibinin kötüye kullanımından sorumlu tutulmasını ‘saçma’ 
olarak nitelendirdi. Durov, Paris’te tutuklanmasının ardından 5 milyon Euro kefaletle ser-
best bırakılmış ve dava sonuçlanana kadar yurt dışına çıkma yasağı getirilmişti.
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EDİS GÖRGÜLÜ’NÜN ANNE VE BABASI 40 

YILLIK EVLİLİĞİ BİTİRDİ!
Ünlü şarkıcı Edis Görgülü’nün anne ve babası 40 yıllık 
evliliklerini tek celsede bitirdi. Boşanma haberini duy-

uran anne, “Herkesin yolu açık olsun” dedi.

Son dönemde eskisi kadar konuşulmayan ünlü şarkıcı 
Edis Görgülü, şaşırtan bir haberle gündeme geldi.
Görgülü’nün anne ve babası tek celsede boşandı.

Instagram hesabından açıklama yaparak boşandığını 
duyuran Sevil Görgülü “Sevgili arkadaşlarım ve 

değerli takipçilerim, hayatta her şey planladığımız gibi olmuyor ve belli kararlar almak zorun-
da kalıyoruz. Ayhan Görgülü ile olan 40 yıllık evlilik akdimizi anlaşmalı olarak sonlandırmış 
bulunmaktayız. Herkesin yolu açık olsun”dedi.

2022 YILINDA KANSERİ YENMİŞTİ
Edis, 2022 yılında bir konseri sırasında annesinin bir süredir kanserle mücadele ettiğini ve 
artık son kemoterapisini aldığını “Ağlayarak konseri mahvettim. Böyle çok ağlayan biri değilim 
ama ailecek son 6 ayımız çok zor geçti. Annem yok şu an çünkü İzmir’de son kemoterapisini 
alıyor, bitiriyoruz artık... Her şey bitti. Babamı şimdi yalnız görünce duygulandım” sözleriyle 
anlatmıştı.

Sıla Doğu ile yaşayan Dilan Polat, lüks villasına döndü. 
Oldukça zayıfladığı görülen Dilan Polat’ın yüzüklerini 
ve saatini takması da dikkatlerden kaçmazken Doğu, 

fotoğrafı hemen sildi.

Kara para aklama ve vergi kaçırma’ suçlarından 
hakkında başlatılan soruşturma kapsamında tutukla-
nan Dilan Polat 9,5 ay sonra tahliye olmuştu. Dilan 
Polat’ın tahliyesinin ardından son hali çokça merak 
ediliyordu. Cezaevinden çıktıktan sonra bir süre 
ablası Sıla Doğu ile yaşayan Dilan Polat, lüks villasına 

döndü. Oldukça zayıfladığı görülen Dilan Polat’ın yüzüklerini ve saatini takması da dikkatlerden 
kaçmazken Doğu, fotoğrafı hemen sildi.

‘Kara para aklama ve vergi kaçırma’ suçlarından hakkında başlatılan soruşturma kapsamında 
tutuklanan Dilan Polat 9,5 ay sonra tahliye oldu. 

İLK ZİYARETİ EŞİNEYDİ
Cezaevinden çıkan Polat, ilk ziyaretini ise Tekirdağ’ın Çorlu ilçesindeki Karatepe Ceza İnfaz 
Kurumu’nda tutuklu bulunan eşi Engin Polat’a yapmıştı. İstanbul’dan beraberinde 2 çocuğu ve 
kardeşi Sıla Doğu ile gelen Dilan Polat, eşi Engin Polat ve kayınpederi Sezgin Polat ile cezaevinde 
yaklaşık 1’er saat görüşmüştü.

VİLLASINA GERİ DÖNDÜ
Eşi Engin Polat’ın isteği üzerinde bu süreçte hiçbir açıklama yapmayan Dilan Polat’ın son hali 
ortaya çıktı.Cezaevinden çıktıktan sonra bir süre ablası Sıla Doğu ile yaşayan Dilan Polat, lüks 
villasına döndü.Doğu, bu süreçte lüks araçlarına binmeyen ve hiçbir açıklama yapmayan kız 
kardeşinin son halini paylaştı. 

SAATİ VE YÜZÜKLERİ DİKKAT ÇEKTİ
Oldukça zayıfladığı görülen Dilan Polat’ın yüzüklerini ve saatini takması da dikkatlerden 
kaçmadı. 

ÖNCE PAYLAŞTI SONRA SİLDİ
Paylaşım saniyeler içinde gündem olurken Sıla Doğu fotoğrafı hemen sildi.

DİLAN POLAT’IN SON HALİ PAYLAŞILDI, 
KISA SÜRE SONRA SİLİNDİ!

CANDAN KARDEŞLER YARIN HAKİM 
KARŞISINDA!

Televizyonda bir moda yarışması 
programıyla tanınan sosyal medya fenom-
enleri Bahar ve Nihal Candan Kardeşler, 
dolandırıcılık ve kara para aklama 
suçlarından yarın ilk kez hakim karşısına 

çıkacak.

Dolandırıcılık ve kara para aklama 
suçlarından haklarında soruşturma 

başlatılan ve Alisya Bahar Candan’ın 14 yıldan 44 yıla kadar, Gülnihal Çiçek’in (Can-
dan) ise 8 yıldan 24 yıla kadar hapsi istenen iddianame mahkeme tarafından kabul 
edilmişti. Küçükçekmece 5. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen iddianame 

kapsamında Candan kardeşler ‘sanık’ sıfatıyla hakim karşısına çıkacak.

SİBEL CAN’DAN YAVRU VATANDA 
MÜZİK ŞÖLENİ

Ünlü şarkıcı Sibel Can, Kıbrıs Concorde 
Luxury Resort Otel’de yaklaşık 1500 misa-
firin büyük bir coşkuyla izlediği unutulmaz 

bir konser verdi.

 Kuzey Kıbrıs’taki özel gecede, Sibel Can se-
vilen şarkılarını eşsiz yorumuyla peş peşe 
seslendirerek, efsane sahne performansını 

bir kez daha sergiledi.  

Konser maratonuna hız kesmeden devam eden ünlü sanatçı, her fırsatta Sony Music 
Türkiye etiketiyle müzikseverlere ulaşacak olan yeni albümünün okumaları için stüdy-
oya kapanıyor.  Albümünde birbirinden değerli müzisyenlerin eserlerini okuyan Sibel 

Can, müzik dünyasına yeni hitler kazandırmaya hazırlanıyor.

MÜGE ANLI DA ESTETİK FURYASINA 
KATILDI!

Hafta içi her gün yayınlanan ‘Müge Anlı ile 
Tatlı Sert’ programıyla ekrana geri dönen 
Müge Anlı, yüzündeki değişimle izleyiciler-
in dikkatini çekti. Estetik yaptırdığı iddia 

edilen Müge Anlı, sosyal medyayı salladı.

Yeni yayın dönemine başlayan Müge 
Anlı’nın bir süredir göz kapaklarından es-
tetik olmak istediği iddia edilmişti. Pazar-

tesi günü ilk yayınına çıkan Müge Anlı’nın değişimi ise sosyal medyayı salladı.

MÜGE ANLI DA ESTETİK FURYASINA KATILDI
Müge Anlı’nın yeni sezon öncesi estetik ameliyat olduğu öne sürüldü. Göz kapağındaki 
değişimle sosyal medyanın diline düşen Müge Anlı’nın göz kapağını aldırdığı ve göz 
altı torbalarından kurtulduğu iddia edildi. 

MÜGE ANLI’NIN CANLI YAYINDA FİLTRESİ KAYINCA GÜNDEM OLMUŞTU 
Çekimlerde filtre kullandığı bilinen Müge Anlı’yı çeken kamera sallanınca canlı 
yayında filtre kaymıştı. Kameranın sallanması nedeniyle göz torbaları ortaya çıkan 
Anlı, herkesi şaşkına uğrattı. O anlar sosyal medyada gündem olmuştu.

ABDEST SAHNESİ SOSYAL MEDYANIN 
DİLİNE DÜŞTÜ!

Burak Deniz ve Su Burcu Yazgı Coşkun’un 
başrolünde yer aldığını Bir Gece Masalı 
dizisinde yer alan bir sahne sosyal medyayı 

salladı.

Burak Deniz ve Su Burcu Yazgı Coşkun’un 
başrolünde yer aldığını Bir Gece Masalı 
dizisinde yer alan bir sahne sosyal medyayı 
salladı. Yörük kızı Canfeza’nın mağaradaki 

abdest sahnesini görenler kendini tutamadı. Bir Gece Masalı dizisi ilk bölümüyle so-
syal medyaya damga vurdu. Bir Gece Masalı, komiser Mahir ile Yörük kızı Canfeza’nın 
Pamukkale’nin büyülü atmosferinde başlayıp İstanbul’da Asaf Bey konağına uzanan 
imkânsız aşklarını masalsı bir anlatımla ekrana taşıyacak. Başrollerini Burak Deniz 
(Mahir Yılmaz) ve Su Burcu Yazgı Coşkun’un (Canfeza Kilimci) paylaştığı ‘Bir Gece 
Masalı’ dizisinin 1. bölümünde yer alan sahnelerden bazıları da sosyal medyada gün-
deme geldi. Bir Gece Masalı’nın Canfeza’sının mağarada abdest aldığı anlar sosyal 
medyanın diline düştü. Seyirciler bu sahneleri ‘erotik’ buldu ve dizinin bu sahnesine 
dair pek çok yorum yapıldı.

Yapılan yorumlardan bazıları şöyle:

YORUMLAR GECİKMEDİ

AYÇA AYŞİN TURAN’DAN İMAJ 
DEĞİŞİKLİĞİ!

Rol aldığı yapımlardaki başarılı oyunculuğuyla ve 
güzelliğiyle izleyicileri ekran başına kilitleyen Ayça Ayşin 
Turan, bu kez imaj değişikliğiyle gündem oldu. Saçlarını 
kestiren güzel oyuncuyu görenler Ezgi Mola’ya benzetti. 
Turan’ın son hali sosyal medyada büyük yankı uyandırdı.

Karagül, Zemheri ve Arıza gibi birçok projede rol alan 
ünlü oyuncu Ayça Ayşin Turan, kariyerinin yanı sıra 
sosyal medya paylaşımlarıyla da adından söz ettiriyor.  
Rol aldığı yapımlardaki başarılı oyunculuğuyla izleyi-
cilri ekran başına kilitleyen Turan’ın büyük bir hayran 
kitlesi buluyor. 

Sosyal medyayı aktif kullanan ünlüler arasında yer alan Ayça Ayşin Turan’ın paylaşımları da 
büyük yankı uyandırıyor. Güzelliğiyle ve zerafetiyle ekranları süsleyen güzel oyuncuya beğeni 
yağıyor. 

Güzel oyuncu geçtiğimiz günlerde “InStyle Türkiye” dergisinin Eylül ayı sayısının kapağı için 
kamera karşısına geçti.

İMAJ DEĞİŞİKLİĞİNE GİTTİ
Instagram hesabından da paylaşımda bulunan Turan’ı görenler şoke oldu. Saçlarını kestirrek 
imaj değişikliğine giden Turan’ın o hali büyük beğeni topladı. 

“EZGİ MOLA LENS TAKMIŞ GİBİ”
Bu haliyle, oyunculuğu ve sempatikliğiyle gönüllere taht kuran Ezgi Mola’nın kısa saçlı haline 
benzetilen Ayça Ayşe Turan kullanıcıların da diline düşmekten kurtulamadı. Sosyal medya 
kullancıları paylaşımına; “Ezgi Mola lens takmış gibi”, “Ezgi Mola olmalısın”, “Ezgi Mola kendini 
klonlamaya başlamış” gibi yorumlarda bulundu.



6 EYLÜL 2024 11www.cagingazetesi.com.trEKONOMİ

İstanbul’da ağustosta fiyatı bir önceki aya göre 
en fazla artan ürün yüzde 37,50 ile köprü geçiş 
ücreti, en fazla düşen ürün ise yüzde 45,66 ile 

taze fasulye oldu.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), ağustos ayında 
perakende fiyatı en fazla artan ve azalan 
ürünlerle değişim oranlarını açıkladı. Buna 
göre, İTO’nun İstanbul Ücretliler Geçinme 
İndeksi’nde yer alan 242 ürünün 89’unun per-

akende fiyatı artarken, 29 ürünün fiyatı düştü, 124 ürünün fiyatı ise değişmedi.

ZAM ŞAMPİYONU KÖPRÜLER
Ağustos ayında ulaştırma harcamaları grubunda yer alan boğaz köprüsü geçiş ücreti yüzde 
37,50 ile fiyatı en fazla artış gösteren ürün oldu.

Fiyatında artış yaşanan diğer ürünlerin bazıları, konut harcamaları grubundan yüzde 29,57 
ile yakıt (doğal gaz), gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubundan yüzde 
23,74 ile kıvırcık salata, kültür eğitim ve eğlence harcamaları grubundan yüzde 20,77 ile 
maç giriş ücreti, gıda harcamaları çeşitli ve hazır yiyecekler alt grubundan yüzde 10,88 ile 
bal, yüzde 10,69 ile çay, tütün alkollü ve alkolsüz içki grubundan yüzde 8,13 ile şişe suyu 
ücreti oldu.

Ağustosta gıda harcamaları grubundan yaş kuru sebze ve meyve alt grubunda yer alan taze 
fasulye yüzde 45,66 gerileme göstererek fiyatı en fazla azalan ürün oldu.Fiyatında azalış 
izlenen diğer ürünler, gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubundan yüzde 
36,69 ile sivri biber, yüzde 29,66 ile erik, yüzde 29,59 ile karpuz, yüzde 25,28 ile kavun, 
yüzde 23,39 ile şeftali, yüzde 19,31 ile armut, yüzde 14,22 ile yaş üzüm ve yüzde 10,31 ile 
kabak oldu.

Milli Eğitim Bakanlığınca öğretmenlerin 
2024-2025 eğitim öğretim yılı hazırlık 
ödeneğine zam yapıldı. Hazırlık ödeneği 

yüzde 192 artırıldı.

Milli Eğitim Bakanlığınca, 2024-2025 
eğitim öğretim yılında Bakanlığa bağlı ok-
ullarda görev yapan öğretmenlere verilecek 
hazırlık ödeneği açıklandı. Buna göre geçen 
yıl ödenen hazırlık ödeneği yüzde 191.79 

oranında artırılarak 1.400 liradan 4 bin 85 
liraya yükseltildi.

HER YIL BİR DEFAYA MAHSUS YAT-
IRILIYOR

Milli Eğitim Bakanlığınca, eğitim öğretim 
hizmetleri sınıfına dahil öğretmen ünvanlı 
kadrolarda görevli olarak fiilen öğretmenlik 
yapanlara her öğretim yılında bir defaya 
mahsus olmak üzere ve öğretim yılının 
başladığı ay içinde hazırlık ödeneği yapılıyor.

2 EYLÜL’DE HESAPLARDA OLACAK
Bu kapsamda Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in imzasıyla illere gönderilen yazıya 
göre öğretmenlere verilecek 4.085 tutarındaki 
hazırlık ödeneği, 2 Eylül 2024 tarihinden iti-
baren ödenecek.

ÖĞRETMENLERE YÜZDE 192 ZAM 
MÜJDESİ!

İSTANBUL’UN AĞUSTOS AYI ZAM 
ŞAMPİYONU KÖPRÜLER!

GRAM ALTIN REKOR ÜSTÜNE REKOR 
KIRIYOR!

Son haftalarda altın fiyatlarında hızlı bir yükseliş görülürken, borsa endeksinde aşağı yönlü 
bir seyir dikkat çekiyor. Fed Başkanı Powell’ın faiz indirimi sinyalleri, piyasalarda hareketli-
lik yarattı. Peki, gram altında 3 bin TL seviyesi görülecek mi? Borsa yeniden 10 bin puanın 

üzerine çıkar mı? Dolar kuru için yıl sonu tahminleri neler?

Fed’in faiz indirimi beklentileriyle birlikte altın fiyatlarında yukarı yönlü hareket hızlandı. 
Gram altında 2 bin 750 liranın üzerindeki fiyatlamalar dikkat çekerken, uzmanlar bu 
yükselişin sürebileceğini öngörüyor. BLG Finansal Danışmanlık Kurucu Ortağı Belgin 
Maviş, gram altının yıl sonunda 3 bin liraya yakın bir seviyeye ulaşabileceğini belirtti. 
Altında ons fiyatının 2 bin 500 doların üzerinde tutunması durumunda, kısa vadede 2 bin 
650 dolara doğru bir hareket görülebileceği ifade ediliyor.

Borsa 10 bin puanı aşabilir mi?
Borsa İstanbul’da ise yön arayışı sürüyor. 10 bin puanın altına gerileyen endekste, 9 bin 
800 puanın üzerindeki kapanışlar olumlu bir sinyal olarak değerlendiriliyor. Belgin Maviş, 
borsanın önümüzdeki günlerde 10 bin puanın üzerine çıkabileceğini, ancak bunun için 
pozitif haber akışına ihtiyaç olduğunu belirtti. Borsada beklenen ilk tepki seviyesi olarak 
9 bin 970 puan öne çıkarken, bankacılık sektöründeki gelişmeler ve ticari kredilerdeki 
düşüşün bilançolara nasıl yansıyacağı da yakından izlenecek.

Fed’in faiz indirimleri borsayı nasıl etkileyecek?
Milliyet’in haberine göre Fed’in faiz indirimi konusundaki tutumu, borsa ve dolar kurunun 
seyri açısından kritik olacak. Maviş, Fed’in faizleri temkinli bir şekilde indirebileceğini ve 
ilk indirimin Ekim sonu veya Kasım ayında gerçekleşebileceğini öngörüyor. Bu durum, 
küresel piyasalarda olumlu bir etki yaratabilir ve yabancı yatırımcıların borsaya ilgisini 
artırabilir.

Dolar/TL’de yıl sonu beklentileri ne?
Dolar/TL kuru 34 liranın üzerinde seyrediyor ve yıl sonuna doğru 36.50-37.00 lira seviyeler-
ine ulaşabileceği tahmin ediliyor. Döviz mevduatlarındaki artış ve carry trade işlemlerinin 
baskısının kalkması, doların güçlenmesine neden oluyor.

İŞTE EN UCUZ 3 OTOMOBİL MARKASI!

En ucuz otomobil listesinde ilk sırayı Fiat Egea 
aldı. Ancak, bazı markaların yeni fiyatlarını 

açıklamasıyla bu liste değişebilir.

Sıfır ve ikinci el otomobil piyasasında 
hareketlilik sürüyor. Döviz kurlarındaki 
dalgalanmalar nedeniyle otomobil fiyatları 
değişiklik gösteriyor. Birçok marka, sıfır ve 
ikinci el otomobil fiyatlarına zam yaptı. Araç 
almayı düşünenler, en uygun fiyatlı araç lis-
tesini araştırıyor. En ucuz otomobil listes-
inde ilk sırayı Fiat Egea aldı. Ancak, bazı 
markaların yeni fiyatlarını açıklamasıyla bu 

liste değişebilir.

Hürriyet’in haberine göre, ikinci el otomo-
bil piyasasında farklı görüşler mevcut. Bazı 
galericiler işlerin çok iyi olduğunu ve günde 
en az 2 araç sattıklarını belirtirken, bazıları 
ise satışların durgun olduğunu ifade edi-
yor. Noterlerde araç satışı sıraları dikkat 
çekerken, galericiler sitelerindeki sakinlik 

gözlerden kaçmıyor.

En Ucuz Otomobiller Listesi:

Fiat Egea
Opel Corsa
Suzuki Swift

İŞTE EN UCUZ OTOMOBİLDE MARKA, 
MODEL VE FİYAT LİSTESİ...

Audi A3 Sportback 35 Turbo FSI 150 bg Ad-
vanced S Tronic - 2 milyon 52 bin 737 TL

BMW 120 M Sport mild hybrid otomatik 
benzinli 140 bg- 2 milyon 298 bin 200 TL

Chery Omoda 5 Vision - 1 milyon 637 bin 
TL

Cupra Leon 1.5 eTSI 150 jp DSG - 1 milyon 
800 bin TL

Fiat Egea 1.4 Fire Easy benzinli 95 hp - 969 
bin 900 TL

Ford Puma Titanium 1.0L EcoBoost 125 ps 
manuel benzin/hibrit - 1 milyon 464 bin 100 

TL
Mercedes A200 AMG benzin, otomatik - 2 

milyon 543 bin TL
MG ZS Comfort 1.0 AT 111 ps - 1 milyon 

209 bin TL
Opel Corsa Edition 1.2 75 hp benzin manuel 

- 1 milyon 75 bin 900 TL
Renault Clio evolution 1.0 TCe x-tronic 90 

hp - 1 milyon 184 bin 900 TL

ENAG ENFLASYON VERİLERİNİ 
AÇIKLADI!

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), ağustos ayı enflasyon araştırmalarının sonucunu 
açıkladı.

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), ağustos ayı enflasyon araştırmalarının sonucunu 
açıkladı. Buna göre enflasyon, ağustos ayında aylık bazda yüzde 3.47 artarken, yıllık en-
flasyon ise yüzde 90.35 oldu.

KYK YURT ÜCRETLERİ GÜNCELLENDİ: 
HANGİ TİP YURT KAÇ TL OLDU?

Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurt ücretlerine yüzde 50 zam yaptı. Yeni zamla birlikte en 
düşük KYK yurt ücreti de belli oldu. Peki, KYK yurt ücretleri ne kadar oldu?

Yeni zamla birlikte en düşük KYK yurt ücreti 345 TL’den 517.50 TL’ye, en yüksek yurt ücreti 
ise 570 TL’den 855 TL’ye yükseldi. Milyonlarca üniversite öğrencisi, yeni eğitim öğretim yılı 
öncesinde zamlı yurt ücretlerini araştırıyor.

KYK yurt ücretleri güncellendi: Hangi tip yurt kaç tl oldu?
KYK yurtları, oda büyüklüğü ve barınma koşullarına göre 6 tip olarak sınıflandırılıyor. 
Yapılan yüzde 50 zam sonrasında tip 1 yurtların ücreti 345 TL’den 517.50 TL’ye, tip 2 ve tip 
3 yurtların ücreti 405 TL’den 607.50 TL’ye, tip 4 yurtların ücreti 480 TL’den 720 TL’ye, tip 5 
yurtların ücreti 510 TL’den 765 TL’ye, tip 6 yurtların ücreti ise 570 TL’den 855 TL’ye çıktı.

Depozito yatırmayanların kaydı silinecek
KYK, yurtlarına kayıtlı öğrencilerden depozito yatırmalarını talep ediyor. 15 Eylül’e kadar 
depozitosunu yatırmayan öğrencilerin yurt kayıtlarının silineceği açıklandı. Bu nedenle 
öğrencilerin belirtilen tarihe kadar ödeme yapmaları gerekiyor.

KYK yurt tipleri ve özellikleri nelerdir?
KYK yurtları, barınma koşulları ve oda özelliklerine göre 6 tipte sınıflandırılıyor:
1. ve 2. Tip Yurtlar: Temel barınma, yemek ve güvenlik ihtiyaçlarını karşılayan yurtlardır.
3. Tip Yurtlar: Orta dereceli yurtlar olup, oda büyüklüğüne göre 2-4 kişilik konaklama 
imkânı sunar. Odalarda çalışma masası, buzdolabı ve bazı yurtlarda kitaplık bulunur. Ban-
yo ve tuvalet ortak kullanım alanıdır.
4. Tip Yurtlar: Orta dereceli yurtlardır. Oda büyüklüğüne göre 2-4 kişilik konaklama 
imkânı sunar. Odalarda çalışma masası, buzdolabı ve kitaplık bulunabilir.
5. Tip Yurtlar: İkinci en iyi yurt kategorisindedir ve buna bağlı olarak ikinci en yüksek 
ücret ve depozito ücretine sahiptir.
6. Tip Yurtlar: En lüks KYK yurtlarıdır ve öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak 
donanıma sahiptir.
KYK yurtlarına zamlı fiyatlarla kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerin, odaların özelliklerini 
ve yeni ücret tarifelerini dikkate alarak tercihlerde bulunmaları gerekiyor.

AKARYAKIT FİYATLARINA YENİ ZAM!AKARYAKIT FİYATLARINA YENİ ZAM!

Akaryakıtta tabela değişti. Gece yarısı 
itibarıyla geçerli olacak şekilde otogaza 1 lira 

30 kuruşluk zam yapıldı.

Akaryakıt fiyatlarına yeni zam geldi. Brent 
petrol fiyatlarındaki dalgalanmalar ve döviz 
kurlarındaki değişimler, akaryakıt fiyatlarını 
etkilemeyi sürdürüyor. Geçtiğimiz hafta 
benzinde 1 lira 46 kuruşluk, motorinde ise 
79 kuruşluk indirim yapılmıştı. Ancak bu 
düşüş kısa sürdü. Akaryakıtta bir kez daha 
fiyat artışı yaşandı.
LPG ZAMLANDI
Gece yarısından geçerli olmak üzere Otogaz 
grubuna 1,30 TL zam geldi.

İSTANBUL AVRUPA YAKASI AKAR-
YAKIT FİYATLARI
Benzin fiyatı: 43.31 TL
Motorin litre fiyatı: 43.23 TL

LPG litre fiyatı: 25.13 TL

İSTANBUL ANADOLU YAKASI AKAR-
YAKIT FİYATLARI
Benzin fiyatı: 43.19 TL
Motorin litre fiyatı: 43.16 TL
LPG litre fiyatı: 24.59 TL

ANKARA AKARYAKIT FİYATLARI
Benzin litre fiyatı: 43.62 TL
Motorin litre fiyatı: 43.62 TL
LPG litre fiyatı: 25.14 TL

İZMİR AKARYAKIT FİYATLARI
Benzin litre fiyatı: 44.08 TL
Motorin litre fiyatı: 44.13 TL
LPG litre fiyatı: 24.89 TL

AKARYAKIT FİYATLARI NASIL HES-
APLANIYOR?

Türkiye’de benzin ve motorin fiyatları 
hesaplanırken; Gümrüksüz rafineri fiyatına 
ÖTV ve EPDK payının eklenmesiyle KDV 
hariç Rafineri satış fiyatı bulunuyor.

Gümrüksüz Rafineri Fiyatı hesaplanırken 
ise, Akdeniz-İtalyan piyasasında yayınlanan 
günlük CIF Akdeniz ürün fiyatları ve gün-
lük Dolar kuru takip edilerek, belli bir fiyat 
değişim farkında gümrüksüz rafineri tavan 
satış fiyatı elde ediliyor.
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FLAŞ PAYLAŞIM!FLAŞ PAYLAŞIM!

Galatasaray yeni sol bekini Monaco’da buldu. 
Sarı-kırmızılılar Ismail Jakobs’un geçici trans-
ferine ilişkin futbolcu ve kulübüyle anlaşmaya 

varıldığını ve imzanın atıldığını duyurdu.

Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklamada 
şu ifadeler yer aldı: “Profesyonel futbolcu 
Ismail Joshua Jakobs ve kulübü Monaco ile 
oyuncunun 2024-2025 sezonu için zorunlu 
satın alma opsiyonlu geçici transferi ko-
nusunda anlaşmaya varılmıştır. Buna göre, 
futbolcunun kulübüne net 1.000.000 avro 
tutarında geçici transfer ücreti ödenecektir. 
Futbolcuya ise 2024-2025 futbol sezonu için 
net 2.100.000 avro garanti ücret ödenecektir. 
Buna ek olarak, futbolcunun zorunlu satın 

alma bedeli 8.000.000 avrodur.”

GALATASARAY’DA ICARDİ’DEN KÖTÜ GALATASARAY’DA ICARDİ’DEN KÖTÜ 
HABER!HABER!

Galatasaray’ın Adana Demirspor maçında 
sakatlanan yıldız forveti Mauro Icardi’nin 
sağlık durumu netlik kazandı. Kulüpten 
yapılan açıklamaya göre, Icardi’nin sağ üst 
arka adale grubunda 2. derece strain (zor-
lanma, kanama ve kısmi yırtık) tespit edildi. 
Arjantinli golcünün sahalara dönüşünün en 

az 1 ay süreceği bildirildi.

Galatasaray, Adana Demirspor maçında 
sakatlanan yıldız golcüsü Mauro Icardi’nin 
son durumu hakkında açıklama yaptı.

Yapılan açıklamaya göre, Icardi’nin sağ üst 
arka adale grubunda 2. derece strain (zor-
lanma, kanama ve kısmi yırtık) tespit edildi. 
Bu sakatlık nedeniyle Arjantinli futbolcu-

nun yaklaşık 1 ay sahalardan uzak kalması 
bekleniyor.

Icardi, Fenerbahçe derbisinde yok mu?
Galatasaray, Icardi’nin Rizespor ve PAOK 
maçlarının yanı sıra, 22 Eylül’de oynanacak 
olan Fenerbahçe derbisinde de forma giy-
ememe ihtimalinin yüksek olduğunu duy-
urdu. Bu sakatlık, takımın hücum hattında 
önemli bir eksiklik yaratırken, taraftarlar 
da Icardi’nin bir an önce iyileşmesi için 
endişeyle bekliyor.

Adana Demirspor maçında ne yaşandı?
Icardi, Adana Demirspor ile oynanan 
Trendyol Süper Lig’in dördüncü hafta 
maçında 24. dakikada sakatlanarak oyunu 
terk etmek zorunda kaldı. Yıldız oyuncunun 
yerine 25. dakikada Michy Batshuayi oyuna 
dahil oldu.

Galatasaray’ın Icardi’nin tedavi süreci-
ni yakından takip edeceği ve yıldız gol-
cünün en kısa sürede sahalara dönmesi için 
çalışmaların sürdüğü açıklandı.

Trabzonspor, teknik direktörlük koltuğu için 
Şenol Güneş ile anlaşma sağladı. Trabzons-
por, “Evine hoş geldin” paylaşımıyla Şenol 
Güneş’i takımın başına getirdiğini duyurdu.

Trabzonspor, Abdullah Avcı’dan boşalan 
teknik direktörlük koltuğu için tecrübeli 
isim Şenol Güneş ile anlaşmaya vardı.

Trabzonspor’da daha önce dört kez teknik 
direktörlük yapmış olan Şenol Güneş, son 
olarak 2009-2013 yılları arasında bordo-
mavili ekibin başında görev almıştı. 2022-
2023 sezonunda Beşiktaş’taki görevini 
tamamladıktan sonra bir süre dinlenm-
eye çekilen 72 yaşındaki deneyimli teknik 
adam, eski kulübüne geri dönme kararı 
aldı. Trabzonspor’un resmi sosyal medya 
hesaplarından yapılan paylaşımda, “Birlikte 
başaracağız, yeniden tarih yazacağız. Evine 
tekrar hoş geldin Şenol Güneş” ifadeleri 
kullanıldı.

Kulüp, resmi açıklamadan önce bordo-
mavi renkte bir kravat görseli paylaşarak 
taraftarları heyecanlandırdı. “Efsane” ke-
limesinde ‘S’ harfinin 5 rakamı olarak 
yazılması, Şenol Güneş’in Trabzonspor’da 
beşinci kez görev yapacağına işaret ediyor. 
Güneş, daha önce 1988-89, 1993-97, 2005 
ve 2009-2013 yıllarında Trabzonspor’un 
başında yer almıştı. Şenol Güneş, futbol-
culuk kariyerine Trabzonspor altyapısında 
başlayarak bordo-mavili forma ile efsane 
kaleciler arasına adını yazdırdı. Antrenörlük 
kariyerine de yine Trabzonspor’da adım atan 
Güneş, 1988 yılında Metin Türel’in yardımcısı 
olarak göreve başlamış ve daha sonra teknik 
direktörlük görevini üstlenmişti. Türk fut-
bolunun efsane teknik direktörlerinden biri 
olarak anılan Güneş, kariyeri boyunca Bo-
luspor, İstanbulspor, Antalyaspor, Sakar-
yaspor, FC Seul, Bursaspor ve Beşiktaş’ta da 
teknik direktörlük yaptı.
2002 Dünya Kupası’nda A Milli Futbol 
Takımı’nı dünya üçüncülüğüne taşıyan 
Güneş, 2019-2021 yılları arasında da mil-
li takımda görev aldı. Beşiktaş ile 2015-
16 ve 2016-17 sezonlarında Süper Lig 
şampiyonluğu yaşarken, Trabzonspor ile 
de 1994-95 ve 2009-10 sezonunda Türkiye 
Kupası ve 2010-11 sezonunda Süper Kupa 
zaferleri elde etti.

SİNEM ERDOĞAN, DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ SİNEM ERDOĞAN, DÜNYA ÜÇÜNCÜSÜ 
OLDUOLDU

Çayırova Belediyesi Eğitim Spor Kulübü 
sporcusu Sinem Erdoğan, Ay-Yıldızlı for-
mayla katıldığı Dünya Gençler Kickboks 
şampiyonasında dünya üçüncüsü olarak 

bronz madalya kazandı. 

 Spor Kenti Çayırova’ya Macaristan’dan dün-
ya üçüncülüğü unvanı geldi. Sporda yapılan 
atılımlarla spor kenti kimliği kazanan ve 
milli takım düzeyinde sporcular yetiştirmeye 
devam eden Çayırova Belediyesi Eğitim Spor 

Kulübü, bir büyük gurur daha yaşadı.

Çayırova Belediyesi Eğitim Spor Kulübü’nde 
kickboks branşında iki Türkiye şampiyonluğu 
birden kazanan ve bu başarılarıyla Dünya 
Gençler Şampiyonası’nda ülkemizi tem-

sil etme hakkı elde eden Sinem Erdoğan, 
Çayırova’ya bir gurur daha yaşattı. 
23 Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında 
Macaristan’da düzenlenen Dünya gençler 
Kickboks şampiyonasında 70+KG Full Kon-
takt kategorisinde dünya üçüncüsü olma 

başarısını gösterdi. 

“SİNEM KIZIMIZLA GURUR DUYUY-
ORUZ”

Dün gerçekleşen törenle bronz madalyayı 
boynuna takan Sinem Erdoğan, ay yıldızlı 
formayla katıldığı ilk şampiyonada 
bronz madalya alırken, konu hakkında 
açıklamalarda bulunan Çayırova Belediye 
Başkanı Bünyamin Çiftçi, şunları dile get-
irdi; “Tebrikler Sinem Erdoğan. Macaristan 
Budapeşte’de düzenlenen Dünya Gençler 
Kick Boks Şampiyonası +70 kg full con-
tact stilde üçüncü olan Çayırova Beledi-
yesi Eğitim ve Spor Kulübü sporcusu Si-
nem kızımızla gurur duyuyoruz.  Bizlere 
yaşattığı mutluluk ve heyecan için kendisine, 
hocasına ve emek veren herkesi tebrik edi-

yor, başarılarının devamını diliyorum.”

ŞENOL GÜNEŞ, TRABZONSPOR’A GERİ ŞENOL GÜNEŞ, TRABZONSPOR’A GERİ 
DÖNDÜ!DÖNDÜ!

2024-2025 SEZONU TRANSFER DÖNEMİ 2024-2025 SEZONU TRANSFER DÖNEMİ 
NE ZAMAN SONA ERECEK?NE ZAMAN SONA ERECEK?

Futbolseverlerin heyecanla beklediği trans-
fer dönemi, 2024-2025 sezonu için hızla sona 
yaklaşıyor Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş 
ve diğer Süper Lig takımları, kadrolarını 
güçlendirmek için son hamlelerini yaparken, 
taraftarlar transfer sezonunun bitiş tarihini 

merakla takip ediyor.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından 
belirlenen transfer ve tescil dönemi tarihleri, 
özellikle son günlerde taraftarların en çok 

konuştuğu konular arasında.

YAZ TRANSFER DÖNEMİ NE ZAMAN 
SONA ERECEK?

Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 sezonu önc-
esinde transfer dönemi, 24 Haziran 2024 tari-
hinde resmen başladı. Takımların kadrolarını 
güçlendirmek için birçok hamle yaptığı bu 
süreç, 13 Eylül 2024 tarihinde sona erecek. 
Bu tarihe kadar Süper Lig ekipleri, son dakika 
transferleriyle kadrolarını tamamlayacak ve 
yeni sezona iddialı bir şekilde girmek için son 

şanslarını kullanacaklar.

ARA TRANSFER DÖNEMİ NE ZAMAN 
BAŞLAYACAK?

Yaz transfer dönemi sona erdikten sonra gö-
zler ara transfer dönemine çevrilecek. 2025 
yılının ilk transfer dönemi olan ara transfer 
dönemi, 13 Ocak 2025 tarihinde başlayacak 
ve 11 Şubat 2025 tarihinde sona erecek. 
Bu süreçte takımlar, kadrolarında eksik 
gördükleri noktaları tamamlamak ve devre 
arasını güçlenerek kapatmak için transfer 
çalışmalarına hız verecek. Futbolseverler, 
takımlarının transfer çalışmalarını yakından 
takip ederken, transfer döneminin son gün-
lerinde hangi yıldız oyuncuların Süper Lig’e 
geleceği merak konusu olmaya devam edi-
yor. Taraftarlar, yeni transferlerin takımlarına 
katacağı gücü heyecanla beklerken, bu süreçte 
yaşanacak gelişmeler, sezonun kaderini be-
lirleyebilecek önemli adımlar olarak görül-

üyor.

LİGDEKİ REKABET KIZIŞIYOR
Bu transfer döneminin Süper Lig’deki reka-
bete etkisi ise büyük merak konusu. Şu an li-
gin zirvesinde Fenerbahçe yer alıyor, ancak 
hemen arkasında çok az bir puan farkıyla 
Galatasaray ikinci sırada bulunuyor. Beşiktaş 
ise üçüncü sırada, zirve yarışından kopmamış 
durumda. Taraftarlar, bu sıralamanın yeni 
transferlerle nasıl şekilleneceğini merakla 

bekliyor.

Bir Beşiktaş taraftarı, “Üçüncüyüz, ama lider-
lik yarışında biz de varız. Bu transfer döne-
minde yapılacak hamleler, sezonun kaderini 

belirleyecek,” şeklinde yorum yaptı.

FENERBAHÇEFENERBAHÇE--GALATASARAYGALATASARAY  
DERBİSİNİN TARİHİ BELLİ OLDUDERBİSİNİN TARİHİ BELLİ OLDU!!

Trendyol Süper Lig’in 6. haftasında oynanacak Fener-
bahçe - Galatasaray derbisinin tarihi belli oldu.

Fenerbahçe-Galatasaray derbisinin tarihi ve saati 
belli oldu. Trendyol Süper Lig’in 6. haftasında 
Fenerbahçe ve Galatasaray arasında derbi mü-
cadelesi yaşanacak. İki kıtanın birleştiği derbi 
Kadıköy’de Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi Ül-
ker Stadyumu’nda oynanacak. Ezeli rekabet 21 
Eylül Cumartesi günü saat 20.00’de oynanacak. 

Karşılaşmanın hakem ve VAR kadrosu ise derbi tarihi yaklaştığında belli olacak.

FENERBAHÇE TARAFTARI KRUNİC’İN FENERBAHÇE TARAFTARI KRUNİC’İN 
GİDİŞİNİ KUTLADI!GİDİŞİNİ KUTLADI!

Fenerbahçe’den ayrılan Rade Krunic, Kızılyıldız ile 
anlaştı. Fenerbahçe taraftarları, Krunic’in gidişini 15 

Temmuz Köprüsü’nde lazer gösterisiyle kutladı.

Geçtiğimiz sezonun ara transfer döneminde 
Milan’dan satın alma opsiyonuyla Fenerbahçe’ye 
katılan Rade Krunic, Sırp kulübü Kızılyıldız ile 
anlaşarak sarı-lacivertli ekipten ayrıldı. Bu ayrılık, 
Fenerbahçe taraftarlarının önemli bir kısmı 
tarafından sevinçle karşılandı.

15 TEMMUZ KÖPRÜSÜNE LAZERLE YAZI
Fenerbahçe taraftarları, Rade Krunic’in ayrılığını kutlamak için 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nde dikkat çekici bir lazer gösterisi düzenledi. Lazerle köprüye yansıtılan “Güle 
güle Krunic” mesajı, sarı-lacivertli camiada büyük ses getirdi ve yoğun ilgi gördü. Bu veda, 
sosyal medyada da geniş yankı buldu.

GALATASARAY, VİCTOR OSİMHEN’İN 
MALİYETİNİ AÇIKLADI!

Okan Buruk yönetiminde yeni sezonun trans-
fer çalışmalarını sürdüren ve kadrosuna Victor 
Osimhen’i katan Galatasaray, yıldız oyuncunun mali-

yetini açıkladı.

“BEDELSİZ KİRALANDI”
Galatasaray, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 

yaptığı açıklamada Victor Osimhen’in bedelsiz kiralandığını belirtirken, yıldız isme senelik 
6 milyon euro net ücret ödeneceğini açıkladı.
İşte sarı-kırmızılı ekibin yaptığı o açıklama:
“Profesyonel futbolcu Victor James Osimhen ve kulübü SSCN Napoli SPA ile oyuncunun 
bedelsiz geçici transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır. Futbolcuya, 2024-2025 sezonu 
için net 6.000.000 Euro sezonluk ücret ödenecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”


